
 

                  

Kurzemes 
plānošanas 
reģiona sociālo 
pakalpojumu 
attīstības 
programmas 
IV daļa 

2011.-2018. 

Kurzemes sociālo 
pakalpojumu sniedzēju 
infrastruktūras novērtējums 

 

 

Projektu līdzfinansē Eiropas Savienība 

 IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ 



2 

 

 

Saturs 
 
1. Liepājas pilsēta .................................................................................................................................................. 5 

1.1. Liepājas Neredzīgo biedrība ........................................................................................................................... 5 

1.2. Liepājas pilsētas domes Sociālais dienests un birojs „Aprūpe mājās” ........................................................... 9 

1.4. Liepājas pilsētas domes Sociālā dienesta Dienas centrs personām ar garīgās attīstības traucējumiem ..... 20 

1.5. Liepājas pilsētas domes Sociālā dienesta Naktspatversme ......................................................................... 24 

1.6. Liepājas pilsētas domes Sociālā dienesta Grupu dzīvokļi ............................................................................. 29 

1.7.VSAC „Kurzeme” filiāle „Liepāja” .................................................................................................................. 32 

2. Ventspils pilsēta .............................................................................................................................................. 35 

2.1.Ventspils pilsētas domes Sociālais dienests .................................................................................................. 35 

2.2.Ventspils pilsētas domes Sociālā dienesta Pārventas filiāle ......................................................................... 39 

2.3. Ventspils pilsētas domes Sociālā dienesta Pansionāts un bērnu nams „Selga” ........................................... 42 

2.4. Biedrība „Krīzes centrs ģimenēm ar bērniem „Paspārne”” ......................................................................... 47 

2.5. Bērnu un pusaudžu atbalsta centrs „Nāc līdzi” ............................................................................................ 51 

2.6. Biedrības „Latvijas Samariešu apvienība” Ventspils nodaļas naktspatversme ............................................ 55 

2.7. Alternatīvās aprūpes centrs „Žēlsirdības māja” ........................................................................................... 58 

3. Aizputes novads .............................................................................................................................................. 62 

3.1.Pašvaldības SIA „Pansionāts ”Rokaiži”” ........................................................................................................ 62 

4. Alsungas novads .............................................................................................................................................. 67 

4.1.Alsungas bērnu nams - patversme ................................................................................................................ 67 

4.2.Alsungas novada Sociālais dienests .............................................................................................................. 71 

5. Brocēnu novads .............................................................................................................................................. 74 

5.1.Sociālās aprūpes centrs „Atpūtas” ................................................................................................................ 74 

6. Dundagas novads ............................................................................................................................................ 78 

6.1.Dundagas veselības centrs ............................................................................................................................ 78 

6.2.VSAC „Kurzeme” filiāle „Dundaga” ............................................................................................................... 81 

6.3.Dundagas novada sociālais dienests ............................................................................................................. 83 

7. Grobiņas novads ............................................................................................................................................. 87 

7.1.Grobiņas pilsētas veco ļaužu aprūpes centrs ................................................................................................ 87 

7.2.VSAC „Kurzeme” filiāle „Iļģi” ......................................................................................................................... 91 

8. Kuldīgas novads .............................................................................................................................................. 95 

8.1.Kuldīgas novada pašvaldības aģentūra „Sociālais dienests” ......................................................................... 95 

8.2.Kuldīgas novada sociālās aprūpes centrs „Venta” ........................................................................................ 99 

9. Pāvilostas novads .......................................................................................................................................... 103 

9.1.Nodibinājums „Fonds „Cilvēks cilvēkam”” sociālās aprūpes centrs „Pāvilosta” ......................................... 103 

10. Priekules novads ......................................................................................................................................... 108 

10.1.VSAC „Kurzeme” filiāle „Aizvīķi” ............................................................................................................... 108 

11. Rucavas novads ........................................................................................................................................... 110 

11.1.Rucavas novada sociālais dienests ............................................................................................................ 110 

12. Saldus novads ............................................................................................................................................. 114 

12.1.Bērnu un ģimenes centrs „Rūķītis” ........................................................................................................... 114 

12.2.Saldus dienas aprūpes centrs ................................................................................................................... 117 



3 

 

12.3. Veco ļaužu un invalīdu pansionāts „Ābeles” ............................................................................................ 120 

13. Skrundas novads ......................................................................................................................................... 124 

13.1.Apūpes nams „Valtaiķi” ............................................................................................................................ 124 

13.2.Skrundas veselības un sociālās aprūpes centrs......................................................................................... 129 

14. Talsu novads ............................................................................................................................................... 134 

14.1.Nodibinājums „Talsu sieviešu un bērnu krīžu centrs” .............................................................................. 134 

14.2.Pansionāts „Lauciene” .............................................................................................................................. 138 

14.3. Strazdes bērnu nams ............................................................................................................................... 142 

14.4. Sabiles aprūpes biedrība „Kalme” ............................................................................................................ 147 

15. Vaiņodes novads ......................................................................................................................................... 151 

15.1.Biedrība „Vaiņodes internātpamatskolas ģimenes atbalsta centrs „Dialogs””......................................... 151 

16. Ventspils novads ......................................................................................................................................... 155 

16.1. Puzes pagasta bērnu nams „Stikli”........................................................................................................... 155 

16.2. VSAC „Kurzeme” filiāle „Piltene” ............................................................................................................. 159 

 



4 

 

Ievads 
 

Kurzemes reăiona sociālo pakalpojumu sniedzēju infrastruktūras novērtējums veikts „Kurzemes 
plānošanas reăiona sociālo pakalpojumu programmas 2011. – 2018.gadam” (turpmāk – Programma) 
izstrādes ietvaros. 

Programmu izstrādāja Kurzemes plānošanas reăions sadarbībā ar SIA „NK Konsultāciju birojs” un 
sociālo pakalpojumu sniedzējiem Kurzemes reăionā, projekta „Sociālo pakalpojumu sistēmas 
attīstība Kurzemes plānošanas reăionā” ietvaros, kas tiek finansēts no Eiropas Sociālā fonda 
līdzfinansējuma un valsts budžeta līdzekĜiem (Projekta identifikācijas 
Nr.1DP/1.4.1.2.4./09/IPIA/NVA/004). 

Šis dokuments „Kurzemes reăiona sociālo pakalpojumu sniedzēju infrastruktūras novērtējums” ir 
neatĦemama Programmas sastāvdaĜa. 

Programmas izstrādes laikā tehniskais eksperts Normunds OzoliĦš veica to Kurzemes reăiona 
sociālo pakalpojumu sniedzēju infrastruktūras novērtējumu, kas reăistrēti LM Sociālo pakalpojumu 
sniedzēju reăistrā, kas ir pašvaldības iestādes vai biedrības un ar ko panākta savstarpēja 
vienošanās par infrastruktūras novērtējuma veikšanu.  

ĥemot vērā, ka valsts finansēto sociālo pakalpojumu institūcijās šādi novērtējumi tiek veikti regulāri 
un ir skaidri noteiktas neieciešamās izmaksas infrastruktūras uzlabošanai, minētajās institūcijās 
infrastruktūras apsekojuma anketas aizpildīja to atbildīgās personas. 

Infrastruktūras novērtējums tiks veikts laika periodā no 2010.gada 21.janvāra līdz 2010.gada 
10.februārim. 

 

Pasūtītājs: Kurzemes plānošanas reăions 

Izpildītājs: SIA „NK Konsultāciju birojs” 

Līgums Nr. 4-5/1DP/1.4.1.2.4./09/004-11 no 2009.gada 21.decembra 

 

 

Izmantotie saīsinājumi: 

PVC – polimēru (plastmasas) konstrukcijas 
MDF – kokšėiedru plātĦi  
REI 30min - 30 minūšu ugunsnoturība 



5 

 

 
1. Liepājas pilsēta 

1.1. Liepājas Neredzīgo biedrība 

   
Adrese: Ganību iela 197/205, Liepāja 

 
1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - 1274 citas iepriekš neklasificētas ēkas  

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 997 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 3994,3 

1.4. Stāvu skaits - 4 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs – Nr. 1700440114 

1.6. Zemesgabala platība – 22856 m
2
 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Latvijas Neredzīgo biedrība    

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1992.gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) Nr. 17000440114001-02, 28.02.2006.  

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēta brauktuve pa Dunikas ielu 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): asfaltēta ietve gar Dunikas ielu 

Brauktuvju, ietvju, celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: piemērota daļēji. 
No netālu esošās dienesta viesnīcas un no iekškvartāla brauktuves nav pazemināta uzeja uz ietves 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare) - nav  

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas:  

 - administrācijas telpa  viena telpa 33,2 m
2
 

 - gaiteņi kopējs uz stāvu 

 - klientu   nodarbību telpas 

 - virtuves telpas ierīkots sadales punkts 

 - santehnikas mezgli Vienam ir nodrošināta vides 

pieejamība 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, 
pacēlāji, lifti, tualetes, durvju platums)  

nav nodrošināts, nav lifta un 

uzbrauktuves  

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, 
skaņas signāli, braila raksts u.c.)  

uzraksti ēkai un telpām ir braila 

rakstā, skaņas signālu nav 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes)    nav pielāgots 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts  I stāva telpām un sporta zālei 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts  pārējā platība, atbilstoši 

nolietojumam 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  nav nepieciešams 

 
 
 



6 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepieciešams 
kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: dz/betona       

4.2. Sienas: vieglbetona paneļi un mūris       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens 
novadīšana: savietotais jumts  

     

4.5. Kāpnes saliekamā dz/betona       

4.6. Grīdas: linoleja grīdas, klātas uz 
betona sagatavošanas kārtas  

     

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: koka ar pildiņiem       

 Iekšdurvis: koka       

 Logi: PVC un koka       

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 
La

b
ā 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepieciešams 
kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija: ar 
tērauda un ķeta cauruļvadiem  

     

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija: 
sūkņi ar elektriskajiem boileriem  

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: nav ierīkots  

     

5.4. Apkures sistēma: telpas apsilda ar 
elektriskajiem radiatoriem  

     

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā       

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un 
elektrotehniskās ietaises: segta 
elektroinstalācija  

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un 
citas lietas: ierīkota automātiskā 
ugunsdzēsības un trauksmes 
signalizācija  

     

5.11. Lifta iekārta: nav       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, 
internets  

     

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka apmierinošā tehniskā stāvoklī.  

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas nodrošināšanai, 
galvenie veicamie darbi:  
1) ierīkot pacēlāju personām ar kustību traucējumiem (īpaši nepieciešams līdz II stāvam). Nākotnē iespējama 
visas ēkas apsaimniekošana; 
2) novērst telpu sienu ūdens caurlaidību pa paneļu šuvēm;  
3) veikt ārsienu siltināšanu; 
4) veikt kapitālo remontu sporta zālei un I stāvam;  
5) atjaunot centrālās apkures sistēmu. 



7 

 

 

 
OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 

Liepājas Neredzīgo biedrība 
Adrese: Ganību iela 197/205, Liepāja 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



8 

 

 
Galvenās būvizmaksas 
Liepājas Neredzīgo biedrība 

Adrese: Ganību iela 197/205, Liepāja 
 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos  

1 
Pacēlāja/lifta ierīkošana uz II 
stāvu 

kompl. 1 15000,00 15000,00 

2 
Sienu paneļu šuvju 
hermetizācija pirms ēkas 
siltināšanas 

m
2
 2016 10,00 20160,00 

3 
Fasādes siltināšana 100mm ar 
minerālvati un fasādes 
dekoratīvā apdare 

m
2
 2016 25,00 50400,00 

4 Sporta zāles un I stāva 
kapitālais remonts 

m
2
 1000 150,00 150000,00 

5 
Apkures sistēmas /radiatoru, 
cauruļvadu nomaiņa ēkā/ 

m
2
 3995 18,00 71910,00 

  Kopā: 307470,00 

  PVN 21% 64568,70 

  Kopā ar PVN 372038,70 

 

 

 

 



9 

 

 

1.2. Liepājas pilsētas domes Sociālais dienests un birojs „Aprūpe mājās” 

                                                    

Adrese: E.Veidenbauma iela 3, Liepāja 
 

1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - 1220 biroja ēkas 

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 703,1 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 1471,1 

1.4. Stāvu skaits - 3 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 17000360101 

1.6. Zemesgabala platība – 2232 m
2
 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Liepājas pilsētas dome   

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1840.gads  

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – 2006 gads  

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) Nr. 17000360101001-02 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: bruģēta Veidenbauma iela 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): bruģēta ietve un celiņi iekšpagalmā  

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: būtisku 
pacēlumu vai nelīdzenumu nav  

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nav  

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas:  

 - administrācijas telpas darba kabineti 

 - gaiteņi kopīgs visām telpām 

 - virtuves telpas piemērotas biroja vajadzībām 

 - santehnikas mezgli 8 gab./ 2 tualetes pielāgotas personām 

ar kustību traucējumiem 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem 
traucējumiem: 

 

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, 
pacēlāji, lifti, tualetes, durvju platums): 

ierīkots lifts, durvju platums pietiekams 

/110cm/ 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti 
marķējumi, skaņas signāli, braila raksts u.c.):  

ir spilgti krāsojumi, lentas 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, 
norādes): 

speciāla aprīkojuma nav 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:   nav nepieciešams 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  nav nepieciešams 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība: nav nepieciešams 

 
 
 
 



10 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepie-
ciešams 

kosmētiskais 
remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: betona, cokola daļa siltināta      

4.2. Sienas: ķieģeļu mūris, siltināts       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: jumta 
segums  

     

4.5. Kāpnes: betona pakāpieni uz metāla sijām       

4.6. Grīdas: linoleja, santehnikas mezglos flīžu, 
grīdas segums uz betona pamata  

     

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: alumīnija      

 Iekšdurvis: MDF      

 Logi: koka logi ar stikla paketēm       

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 
La

b
ā 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepiecie-
šams 

kosmētiskais 
remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija: tērauda un ķeta 
cauruļvadi 

     

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi: 
sagatavo izmantojot elektriskos boilerus 

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads: ierīkots   
Pretdūmu aizsardzības sistēmas: nav  

     

5.4. Apkures sistēma: centrālā, tērauda radiatori un 
termoregulatori 

     

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā       

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: segtā elektroinstalācija  

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
ierīkota automātiskā ugunsdzēsības trauksmes 
signalizācija  

     

5.11. Lifta iekārta: uzstādīta       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, internets       

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka labā tehniskā stāvoklī.  

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 
Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi: 1) novērst celtniecības kļūdas cokola siltināšanā.  

 

 

 



11 

 

 
OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 

Liepājas pilsētas domes Sociālais dienests un birojs „Aprūpe mājās” 
Adrese: E.Veidenbauma iela 3, Liepāja 

 
 

 
 

 
 

 
 



12 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 



13 

 

 
Galvenās būvizmaksas 

Liepājas pilsētas domes Sociālais dienests un birojs „Aprūpe mājās” 
Adrese: E.Veidenbauma iela 3, Liepāja 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā, latos 

1 

Ēkas cokola remonts, poliestera 
pārklājums pa perimetru, skārda 
karnīzes specelementa 
uzstādīšana 

m 97 20,00 1938,00 

  Kopā: 1938,00 

  PVN 21% 406,98 

  Kopā ar PVN 2344,98 

 
 

 



14 

 

 
1.3. Liepājas pilsētas domes Sociālā dienesta Bērnunams 

 
Adrese: Labraga iela 11, Liepāja 
 
1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - 1130 dažādu sociālo grupu kopdzīvojamās mājas  

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 7247,4  

1.4. Stāvu skaits – 2  

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 17000140333 

1.6. Zemesgabala platība – 31100 m
2
 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Liepājas pilsētas dome  

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1992. gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – daļēja, 2008. gads  

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) Nr. 17000140333001 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves: 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēts piebraucamais ceļš  

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): betona plāksnīšu iekšpagalma celiņi  

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: nav piemērots  

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav atbilstošs 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): remontējams  

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas:  

 - administrācijas telpas  

 - gaiteņi  

 - klientu   

 - virtuves telpas   

 - santehnikas mezgli  

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  nav pielāgots 

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, pacēlāji, 
lifti, tualetes, durvju platums):  

nav pielāgots 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, skaņas 
signāli, braila raksts u.c.):  

nav pielāgots 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes):  nav pielāgots 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:  kāpņu telpa, baseina telpa 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  60% telpu apdares materiāli 

nolietojušies, nepieciešams 

neatliekams kosmētiskais 

remonts  

3.5.  Jaunbūvējamu telpu nepieciešamība   nav 

 
 
 
 



15 

 

 
4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepiecie-
šams 

kosmētis-
kais 

remonts 

Nav 
remontēja

ms 

4.1. Pamati: saliekamā dzelzsbetona       

4.2. Sienas: vieglbetona paneļi, ķieģeļu mūris       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: 
savietotais ar uzkausējamo ruberoīda segumu 
vienstāvīgajai daļai un ruberoīda jumta segums 
divstāvīgajai daļai  

  divstāvīgajai 
daļai 

  

4.5. Kāpnes: saliekamā dzelzsbetona       

4.6. Grīdas: linolejs un flīzes uz betona 
sagatavošanas kārtas  

     

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: koka       

 Iekšdurvis: koka       

 Logi: daļa logu nomainīta uz PVC, citi – koka 
dubultlogi 

    koka 

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepiecie-
šams 

kosmētis-
kais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija: tērauda un ķeta 
– (čuguna) cauruļvadi, armatūra nedarbojas 

     

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi:      

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, aizsardzības 
sistēmas: nav ierīkots  

     

5.4. Apkures sistēma: novecojusi, maģistrālajiem 
cauruļvadiem izolācija bojāta 

     

5.6. Ventilācijas sistēma: ierīkota, nefunkcionē      

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: lielākā daļa gaismas ķermeņu ir 
novecojuši 

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
ierīkota automātiskā ugunsdzēsības un 
trauksmes signalizācija  

     

5.11. Lifta iekārta: nav       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, internets       

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka nosacīti apmierinošā tehniskā stāvoklī. Tai saglabājušies 
daudzi defekti, kas būtu bijuši jānovērš celtniecības garantijas periodā. Nenovērsto defektu un ēkas 
nolietojuma dēļ, vairākas telpas netiek izmantotas.  

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi: 
1) pabeigt jumta seguma nomaiņu; 



16 

 

2) nomainīt koka dubultlogus; 
3) ierīkot pacēlāju un nodrošināt vides pieejamību; 
4) veikt fasādes siltināšanu; 
5) veikt ēkas inženieraprīkojuma remontu; 
6) novērst ūdens uzkrāšanos pagrabstāvā; 
7) veikt grīdu remontu. 

 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Liepājas pilsētas domes Sociālais dienesta Bērnunams 

Adrese: Labraga iela 11, Liepāja 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

 

 
Galvenās būvizmaksas 

Liepājas pilsētas domes Sociālais dienesta Bērnunams 
Adrese: Labraga iela 11, Liepāja 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 

Apsekojumā minēto darbu veikšanai 
pieņemtas aptuvenās izmaksas 1m

2
 

platības, nekonkretizējot. Ēkas 
konfigurācija ir pārāk sarežģīta, lai 
izmaksas noteiktu precīzāk.  

m
2
 7247 120,00 869688,00 

  Kopā:    
869688,00 

  PVN 21% 
  

182634,48 

  Kopā ar PVN    
1052322,48 

 

 

 

 

 



20 

 

 

1.4. Liepājas pilsētas domes Sociālā dienesta Dienas centrs personām ar garīgās attīstības traucējumiem 

 

Adrese: T. Breikša iela 16/20, Liepāja 

1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - dzīvojamā māja 

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 408 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.4. Stāvu skaits - 2 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs – apsekošanas brīdī nav pieejams 

1.6. Zemesgabala platība – 1137 m
2
 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Liepājas pilsētas dome    

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) Nr. 2.17-82, 10.05.1979. 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves: 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēta T.Breikša ielas brauktuve 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): T.Breikša ielas ietve  

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: brauktuvei un 
ietvei būtiska pacēluma vai citu šķēršļu nav 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): metāla žogs gar ietvi 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas:  

 - administrācijas telpas 1 telpa 

 - foajē  

 - klientu telpas  

 - virtuves telpas izremontētas, piemērotas mājturības 

nodarbībām 

 - santehnikas mezgli nepieciešams pielāgot personām ar 

funkcionāliem traucējumiem 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  nav pielāgotas 

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, 
pacēlāji, lifti, tualetes, durvju platums):  

nav pielāgotas, lifti/ pacēlāji nav 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, 
skaņas signāli, braila raksts u.c.):  

nav pielāgotas 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes):  nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:  kāpņu telpā nepieciešama pacēlāja 

uzstādīšana 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  nepieciešams iekštelpās, iespējams 

veikt pakāpeniski  

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  nav nepieciešams 

 
 



21 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepiecie-
šams 

kosmētis-
kais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: akmens mūra       

4.2. Sienas: ķieģeļu mūris       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: viļņotā 
azbestcementa loksnes  

     

4.5. Kāpnes: dzelzsbetona pakāpieni uz metāla 
nesošajām konstrukcijām  

     

4.6. Grīdas: foajē - flīžu, citur - linoleja       

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: koka durvis. Aktīvā vērtne 
nepietiekamā platumā  

     

 Iekšdurvis: koka       

 Logi: koka       

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 
La

b
ā 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepiecie-
šams 

kosmētiskai
s remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija: tērauda un ķeta 
cauruļvadi  

     

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi no 
elektriskā boilera  

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: nav  

     

5.4. Apkures sistēma: centrālā apkure ar čuguna 
radiatoriem bez regulēšanas iespējām  

     

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā       

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: 

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
pirmā un otrā stāvā ierīkota automātiskā 
ugunsdzēsības trauksmes signalizācija, bēniņos 
signalizācijas nav  

     

5.11. Lifta iekārta: nav       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, internets       

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēkas tehniskais stāvoklis apmierinošs.  

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 
Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi:  
1) ierīkot liftu/pacēlāju nokļūšanai uz 2.stāvu; 
2) nomainīt logus;  



22 

 

3) pārbūvēt ieejas durvis, paplašinot aktīvo vērtni;  
4) ierīkot automātisko ugunsdzēsības un trauksmes signalizāciju bēniņu telpā;  
5) nomainīt šīfera jumta segumu.  

 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Liepājas pilsētas domes Sociālā dienesta Dienas centrs personām ar garīgās attīstības traucējumiem 

Adrese: T. Breikša iela 16/20, Liepāja 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



23 

 

Galvenās būvizmaksas 
Liepājas pilsētas domes Sociālā dienesta Dienas centrs personām ar garīgās attīstības traucējumiem 

Adrese: T. Breikša iela 16/20, Liepāja 
 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 Lifta/ pacēlāja ierīkošana uz II stāvu kompl. 1 15000,00 15000,00 

2 

Logu, kuri sliktā tehniskā stāvoklī 
nomaiņa, PVC logiem/apjoms 
noteikts aptuveni, pēc foto 
fiksācijas/ 

m
2
 114,24 120,00 13708,80 

3 
Automātiskās ugunsdzēsības 
signalizācijas sistēmas ierīkošana 
bēniņos 

m
2
 240 2,50 600,00 

4 Ieejas durvju ailas paplašināšana un 
ieejas durvju nomaiņa 

kompl. 1 1500,00 1500,00 

5 
Jumta seguma /šīferis/ nomaiņa uz 
lielformāta metāla profilētām 
loksnēm 

m
2
 300 25,00 7500,00 

  Kopā: 38308,80 

  PVN 21% 8044,85 

  Kopā ar PVN 46353,65 

 



24 

 

 

1.5. Liepājas pilsētas domes Sociālā dienesta Naktspatversme 

 

Adrese: Flotes iela 7, Liepāja 

1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - 1130 Dažādu sociālo grupu kopdzīvojamās mājas  

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 473,7  

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 1582,2 

1.4. Stāvu skaits - 4 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 17000110314001 

1.6. Zemesgabala platība – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Liepājas pilsētas dome  

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1964. gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – daļēja 2. un 4. stāvam 2003. gadā  

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) Nr. 17000110314001002-01, 06.12.2001. 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēta iebrauktuve no Flotes ielas 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): ietve gar brauktuvi sliktā stāvoklī 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: nav pielāgots  

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nožogots iekšpagalms  

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas  

 - administrācijas telpas  

 - gaiteņi  

 - klientu telpas  

 - virtuves telpas  4.stāvā ierīkots ēdienu izdales 

punkts 

 - santehnikas mezgli  

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, pacēlāji, 
lifti, tualetes, durvju platums):  

nav pielāgots 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, skaņas 
signāli, braila raksts u.c.):  

nav pielāgots 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes):  nav pielāgots 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:  santehnikas mezglos nepieciešams 

nodrošinot vides pieejamību   

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  Nepieciešams iekštelpām, 

iespējams veikt pakāpeniski 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  nepieciešams ierīkot uzņemšanas 

telpu 

 
 



25 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepiecie-
šams 

kosmētis-
kais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: betona       

4.2. Sienas: ķieģeļu mūra       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana:      

4.5. Kāpnes:       

4.6. Grīdas /segums:    gaiteņos    

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis:      

 Iekšdurvis:      

 Logi:     daļai ēkas  

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija:      

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi:      

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads un pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: 

     

5.4. Apkures sistēma:      

5.6. Ventilācijas sistēma: piespiedu vēdināšana 
santehnikas mezglos, citur - dabiskā  

     

5.8. Gāzes apgāde: nav      

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: no pilsētas elektrotīkliem  

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
ierīkota automātiskā ugunsgrēka trauksmes 
signalizācija, izņemot bēniņu telpu  

     

5.11. Lifta iekārta: nav      

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, internets       

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka apmierinošā tehniskā stāvoklī. 

Būves plānojuma un iekārtojuma, kā arī izmantošanas apstākļu atbilstība mūsdienu labiekārtojuma prasībām: 
ēkai nepieciešams paaugstināt vides pieejamību un siltumefektivitāti. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi:  

1) ierīkot pacēlāju;  
2) pārbūvēt santehnikas mezglus, lai nodrošinātu vides pieejamību;  
3) nomainīt jumta segumu; 
4) ierīkot automātisko ugunsaizsardzības signalizāciju bēniņu telpā;  
5) ierīkot uzņemšanas telpu;  
6) veikt ārsienu siltināšanu.   

 
 



26 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Liepājas pilsētas domes Sociālā dienesta Naktspatversme 

Adrese: Flotes iela 7, Liepāja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 

 

 

 

 

 

 

 
 



28 

 

Galvenās būvizmaksas 
Liepājas pilsētas domes Sociālā dienesta Naktspatversme 

Adrese: Flotes iela 7, Liepāja 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 
Lifta/pacēlāja ierīkošana 
nokļūšanai uz II stāvu 

kompl 1 15000,00 15000,00 

2 
Santehnikas mezglu pārbūve 
vides pieejamības 
nodrošināšanai 

m
2
 25,8 250,00 6450,00 

3 
Jumta seguma nomaiņa /šīferis/ 
uz metāla lielformāta profilētām 
loksnēm 

m
2
 578,13 25,00 14453,13 

4 
Automātiskās ugunsdzēsības 
signalizācijas sistēmas ierīkošana 
bēniņos 

m
2
 450 2,00 900,00 

5 
Klientu uzņemšanas telpas 
ierīkošana 

m
2
 30 250,00 7500,00 

6 
Fasādes siltināšana ar 
minerālvati 100mm, fasādes 
dekoratīvā apdare 

m
2
 909 25,00 22725,00 

  Kopā: 67028,13 

  PVN 21% 14075,91 

  Kopā ar PVN 81104,03 

 

 

 

 

 



29 

 

 

1.6. Liepājas pilsētas domes Sociālā dienesta Grupu dzīvokļi 

 

Adrese: Kuldīgas iela 34, Liepāja 

1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - 1130 dažādu sociālo grupu kopdzīvojamās mājas 

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 742,3 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 4423,9 

1.4. Stāvu skaits - 5 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 17000140016 

1.6. Zemesgabala platība – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Liepājas pilsētas dome    

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1980. gads  

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) - 2006.gads 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) Nr.170001400160001-02, 26.03.2008 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēta Kuldīgas ielas brauktuve 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): asfaltēta ietve gar Kuldīgas ielu  

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: piemērots  

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nav 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas  

 - administrācijas telpas 1 telpa 

 - gaiteņi kopējs visām istabiņām 

 - klientu telpas atsevišķas istabas 

 - virtuves telpas pie istabiņām 

 - santehnikas mezgli pie istabiņām 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, pacēlāji, 
lifti, tualetes, durvju platums):  

ir uzbrauktuve uz pirmo stāvu, 

lifts nav nepieciešams 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, skaņas 
signāli, braila raksts u.c.): 

nav pielāgots 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes):   nav pielāgots 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:  nav nepieciešams 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  neatliekamu darbu nav 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  nav nepieciešams 

 
 
 
 
 
 



30 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepie-
ciešams 

kosmētiskais 
remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: saliekamā dzelzsbetona      

4.2. Sienas: mūris un gāzbetona paneļi       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: 
savietotais ar ruberoīda segumu  

     

4.5. Kāpnes: saliekamā dzelzsbetona       

4.6. Grīdas gaitenī un santehnikas mezglos flīžu, 
citur linoleja  

     

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: PVC      

 Iekšdurvis: PVC un koka       

 Logi: PVC      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 
La

b
ā 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepiecie-
šams 

kosmētiskais 
remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija:      

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi:      

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: nav  

     

5.4. Apkures sistēma: centrālā       

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā       

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: segta elektroinstalācija  

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
ierīkota automātiskā ugunsgrēka trauksmes 
signalizācija  

     

5.11. Lifta iekārta: nav       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, televīzija, 
internets  

     

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: Grupu dzīvokļiem atvēlēts ēkas I stāvs. Ēka renovēta un labā 
tehniskā stāvoklī. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 
Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi: 1) ierīkot ugunsdrošās durvis no koridoriem uz kāpņu telpu. 

 

 

 



31 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Liepājas pilsētas domes Sociālā dienesta Grupu dzīvokļi 

Adrese: Kuldīgas iela 34, Liepāja 

 

 

 

 

 
Galvenās būvizmaksas 

Liepājas pilsētas domes Sociālā dienesta Grupu dzīvokļi 
Adrese: Kuldīgas iela 34, Liepāja 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 
Metāla ugunsdrošu durvju REI 
30min. Ierīkošana no kāpņu 
telpām uz koridoru 

m
2
 9 250,00 2200,00 

  Kopā: 2200,00 

  PVN 21% 462,00 

  Kopā ar PVN 2662,00 

 



32 

 

 

1.7.VSAC „Kurzeme” filiāle „Liepāja” 

  Adrese: Apšu iela 3a, Liepāja 
 
1. Vispārīgas ziņas par būvi: 

1.1. Būves veids – 1130 dažādu sociālo grupu kopdzīvojamās mājas - trīsstāvu un divstāvu mūra ēkas 
Nedzīvojamo ēku palīgēkas- mūra saimniecības mājas, koka noliktavas 

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 930,9 m

2
 (trīsstāvu mūra ēka), 263,9 m

2
 (divstāvu mūra ēka), 583,6 m

2
 

(divstāvu saimniecības ēka), 125 m
2
 (vienstāvu saimniecības ēka), 226,4 m

2
 (koka noliktavas) 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 2129,8  

1.4. Stāvu skaits – trīsstāvu mūra māja, divstāvu mūra māja, mūra saimniecības māja (ēka divstāvu), 
saimniecības ēka (vienstāvu ēka), koka noliktavas 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 1700 033 0129 

1.6. Zemesgabala platība – 8852 m
2
 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Liepājas pilsētas Dome. Līgums noslēgts 2002.gada 30. aprīlī, darbojas 
līdz 2012. gada 24. janvārim (par trīsstāvu un divstāvu mūra ēkām, divstāvu saimniecības ēku un 
koka noliktavām). Īpašuma tiesības Dome reģistrējusi Liepājas Zemesgrāmatu nodaļā 2000. gada 12. 
jūnijā, nodalījumā nr. 5023 

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1900.gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – Renovācija notika trīs kārtās no 2001.g. aprīļa 
līdz 2003. g. decembrim (trīsstāvu mūra ēkā). Rekonstrukcija 2002. g. divstāvu saimniecības ēkai  

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegšanas gads un datums) 
 Būves tehniskās inventarizācijas lieta trīsstāvu mūra ēkai nr.17000330129001-01.Izpildes datums 
10.11.2003. Pārbaudes datums 19.11.2003.  
Būves kadastrālās uzmērīšanas lieta divstāvu mūra ēkai nr. 17000330129002-01. Izpildes datums 
02.01. 2008. Pārbaudes datums 02.01.2008.  
Saimniecības ēkai tehniskās inventarizācijas lietas nr.17000330129003-01. Apsekošanas datums 
01.08.2002.  

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: pagalmā celiņi 
klāti ar asfalta segumu 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): Pagalmā 
zāliens, katrai bērnu grupai izveidota nojume. Katrā nojumē ir slēdzama telpa, kur uzglabāt 
rotaļlietas. Taciņas līdz nojumēm ir klātas ar betona plāksnēm. Nojumes nepieciešams pārkrāsot. 
Pie pirmsskolas vecuma klientu grupu nojumēm ir izveidotas smilšu kastes. Teritorijas centrā 
atrodas dažādiem vingrojumiem paredzēts komplekss 
Pagalmā atrodas baseins. Kustību aktivitāšu laukums ar daudzām jaunām šūpolēm papildināts 
2009. gada rudenī Sporta laukums izveidots 2009.gadā. Mākslīgais segums 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): koka, metāla un betona. Krāsa daļēji 
nolobījusies, no ārpuses žogs apzīmēts, nepieciešams pārkrāsot 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1. Telpas: Administrācijas telpas, gaiteņi, 

klientu telpas, virtuves telpas u.c.  

Visas šīs telpas pamatā atrodas 

trīsstāvu mūra ēkā, kurā 2003. gadā 

tika pabeigta renovācija 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - Personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, 
pacēlāji, lifti, tualetes, durvju platums): 

  

Pie visām ieejas durvīm iestādē ir 

slīpas uzbrauktuves. Ir 2 lifti. Tualetes 

telpu durvju platums ir atbilstošs. 

Higiēnas telpās ir pielāgotas dušas. 



33 

 

Kāpņu telpām un koridoros ir 

margas. 

 - Personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, 
skaņas signāli u.c.) 

institūcijā ir izvietotas piktogrammas 

 - Personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes) institūcijā ir izvietotas piktogrammas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts.  nav 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts trīsstāvu mūra ēkas balkonam 

divstāvu mūra ēkai 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība.  nav 

 
4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
 

te
h

n
is

kā
  

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

  

te
h

n
is

kā
  

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepieciešams 
kapitālais 
remonts 

Nepiecie-
šams 

kosmētis
kais 

remonts 

Nav 
remontējams 

4.1. Pamati: trīsstāvu mūra- 
laukakmeņu mūra; divstāvu 
mūra dzīvojamā- dzelzbetons\ 
betons 

     

4.2. Sienas: trīsstāvu mūra- ķieģeļu 
mūra; divstāvu mūra dzīvojamā- 
ķieģeļu mūra 

     

4.3. Jumta segums, lietus ūdens 
novadīšana: trīsstāvu mūra- 
azbestcementa loksnes; divstāvu 
mūra dzīvojamā - azbestcementa 
loksnes 

     

4.5. Kāpnes       

4.6. Grīdas  
Klientu apdzīvojamās telpās 
koka, pārklātas ar linoleju. 

     

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis - koka      

 Iekšdurvis      

 Logi: sociālo grupu 
kopdzīvojamās mājās - pakešu 

   zem 
pakešu 

logiem ir 
izveidoju-

šās 
plaisas 

 

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepiecie-
šams 

kosmētiskais 
remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija: 
ūdens tiek ņemts, kā arī 
notekūdeņu uzņemšanu notiek 
pilsētas kanalizācijas sistēmā 

     

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to 
izolācija, sūkņi: katlu mājā ir 
uzstādīts siltuma regulēšanas 
mezgls ar automātikas bloku 

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, 
automātiskās un pretdūmu 

     



34 

 

aizsardzības sistēmas: 
kopdzīvojamās mājās ir 
automātiskā ugunsaizsardzības ( 
dūmu detektoru) un 
ugunsdzēsības (sprinkleru) 
iekārtas. Visās ēkās ir izvietoti 
ugunsdzēsības aparāti 

5.4. Apkures sistēma: ēku apgāde ar 
silto ūdeni un apsildīšana tiek 
nodrošināta ekspluatējot 
autonomā katlu mājā uzstādītos 
Geminox firmas divus 
automatizētos ūdens sildāmos 
katlus GXP-250/270 ar kopējo 
jaudu 628 kw, kas tiek darbināti 
ar gāzi 

     

5.6. Ventilācijas sistēma: trīsstāvu 
mūra ēkā ir ierīkotas trīs veidu 
vēdināšanas sistēmas- piespiedu 
pieplūdes un nosūces 
vēdināšanas sistēma, 
rekuperatīvās gaisa apmaiņas un 
dabīgā gaisa nosūces sistēmas 

     

5.8. Gāzes apgāde: autonomā katlu 
mājā uzstādīti Geminox firmas 
divi automatizēti ūdens sildāmie 
katli GXP-250/270 ar kopējo 
jaudu 628 kw, kas tiek darbināti 
ar gāzi 

     

5.9. Elektroapgādes sistēma un 
elektrotehniskās ietaises: 
nodrošināta no pilsētas elektrisko 
tīklu savstarpēji rezervējamiem 
barošnas avotiem- komutācijas 
punktiem  

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas 
un citas lietas: 1. 
videonovērošanas iekārta  

     

5.11. Citas ietaises un iekārtas: 
zibensaizsardzības sistēma 

     

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums  

 Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai 
nepieciešamie priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēkas tehniskais stāvoklis ir labs. 
  

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi un finanšu ieguldījumi: 

1. Ugunsdrošības nodrošināšanas pasākumu plānā 2010. gadā ir paredzēts apstrādāt 
ugunsdrošības normatīvajos aktos noteiktās koka konstrukcijas ar ugunsdrošiem 
aizsarglīdzekļiem, antipirēnu FAP. Paredzamā izmaksa 2 500 Ls. 

2. Ierīkot abās kopdzīvojamās ēkās ugunsgrēka izziņošanas un evakuācijas vadības (balss) 
iekārtas. Paredzamās izmaksas (atbilstoši 2007. gada aprēķiniem) 17 000 Ls. 

3. 2009. gadā bija plānots, bet finanšu trūkuma dēļ netika izdarīts - izstrādāt projektu un 
veikt automātisko ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes iekārtu uzstādīšanu divstāvu mūra 
dzīvojamā ēkā un saimniecības ēkās. Paredzamās izmaksas ( atbilstoši 2007. gada 
aprēķiniem) 11 200 Ls.  

Kopējās izmaksas: 30 700 Ls 

Tehniskā novērtējuma veidlapu aizpildīja: V.KADIĶE  



35 

 

 

2. Ventspils pilsēta 

2.1.Ventspils pilsētas domes Sociālais dienests 

   
Adrese: Raiņa iela 10, Ventspils 

 

1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - 1220 biroja ēka  

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 248 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 496 

1.4. Stāvu skaits - 2 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 27000050205 

1.6. Zemesgabala platība – 1329 m
2
 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks –Ventspils pilsētas dome     

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1920.gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – pakāpeniski 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) 24.05.1999. 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: bruģēts piebraucamais ceļš  

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): bruģēts pagalma celiņi  

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: piemērots 
nokļūšanai I stāva telpās  

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nav  

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas:  

 - administrācijas telpas darba kabineti 

 - gaiteņi kopējs 

 - klientu telpas nav 

 - virtuves telpas nav ierīkots 

 - santehnikas mezgli katrā stāvā 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, pacēlāji, 
lifti, tualetes, durvju platums):  

nav ierīkots 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, skaņas 
signāli, braila raksts u.c.):  

nav ierīkots 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes):  nav ierīkots 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:  nav nepieciešams 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  nepieciešams iekštelpām, 

atbilstoši nolietojumam 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  nav nepieciešams 

 
 
 
 



36 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepie-
ciešams 

kosmētiskai
s remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: betona       

4.2. Sienas: ķieģeļu mūri, ielas pusē apmests       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: 
skārda jumta segums, notekas vietām 
bojātas 

     

4.5. Kāpnes: dzelzsbetona pakāpieni uz metāla 
sijām  

     

4.6. Grīdas: kabinetos parkets, gaitenī linolejs       

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: koka un PVC      

 Iekšdurvis: koka       

 Logi: PVC      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 
La

b
ā 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepiecie-
šams 

kosmētiskais 
remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija: tērauda un 
ķeta cauruļvadi  

     

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi: 
uz vietas sagatavo ar elektrisko boileri  

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: nav ierīkots 

     

5.4. Apkures sistēma: neregulējama centrālā 
apkures sistēma ar čuguna radiatoriem  

     

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā       

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: zemapmetuma elektroinstalācija  

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas 
lietas: ierīkota automātiskā ugunsdzēsības 
trauksmes signalizācija  

     

5.11. Lifta iekārta: nav ierīkots      

5.12. Citas ietaises un iekārtas: internets, telefons       

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka apmierinoša tehniskā stāvoklī. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 
Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi:  
1) ierīkot liftu vai pacēlāju, lai otrajā stāvā varētu nokļūtu personas ar kustību traucējumiem; 
2) pārbūvēt santehnikas mezglu, pieejamu personām ar kustību traucējumiem; 
3) atjaunot parketa grīdu; 
4) veikt fasādes siltināšanu.  



37 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Ventspils pilsētas domes Sociālais dienests 

Adrese: Raiņa iela 10, Ventspils 
 

 

 

 

 

 

 

 



38 

 

Galvenās būvizmaksas 
Ventspils pilsētas domes Sociālais dienests 

Adrese: Raiņa iela 10, Ventspils 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība   Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 
Pacēlāja ierīkošana personām ar 
invaliditāti uz II stāvu trepju telpā 

kompl. 1 12000,00 12000,00 

2 
Santehnikas mezgla izbūve 
personām ar funkcionāliem 
traucējumiem 

m
2
 8 400,00 3200,00 

3 
Parketa grīdas remonts atsevišķās 
vietās /orientējoši 10% no kopējā 
apjoma/ 

m
2
 30 50,00 1500,00 

4 
Ēkas energoefektivitātes 
uzlabošana, siltināšana, fasādes 
dekoratīvā apdare /vēsturiska ēka/ 

m
2
 504 45,00 22680,00 

  Kopā: 39380,00 

  PVN 21% 8269,80 

  Kopā ar PVN 47649,80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



39 

 

 

2.2.Ventspils pilsētas domes Sociālā dienesta Pārventas filiāle 

   
Adrese: Talsu iela 39, Ventspils 
 
1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids – ķieģeļu mūra ēka 

1.2. Apbūves laukums (m
2
) –apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 127/ soc. dienestam 1. stāvā / 

1.4. Stāvu skaits - 2 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.6. Zemesgabala platība – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas  

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Ventspils pilsētas dome    

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) - apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) - apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēts piebraucamais ceļš 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): betona bruģa 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: pielāgots 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nav 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas:  

 - administrācijas telpas darba kabineti 

 - gaiteņi   

 - virtuves telpas  nav ierīkots 

 - santehnikas mezgli aprīkots personām ar kustību 

traucējumiem 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, pacēlāji, 
lifti, tualetes, durvju platums):  

ir nodrošināta nokļūšana 
personām ar kustību 

traucējumiem  

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, skaņas 
signāli, braila raksts u.c.):  

nav pielāgots 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes):  nav pielāgots 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts: nav nepieciešams 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  Iekštelpām, atbilstoši 

nolietojumam 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  jāierīko vējtveris 

 
 
 
 



40 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: dzelzsbetona       

4.2. Sienas: ķieģeļu mūra       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: šifera 
jumts ar ārējo ūdens novadīšanu  

     

4.5. Kāpnes: nav      

4.6. Grīdas: linoleja segums uz betona pamatojuma       

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: PVC      

 Iekšdurvis: MDF      

 Logi: PVC      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecieša
ms 

kapitālais 
remonts 

Nepiecieša
ms 

kosmētiskai
s remonts 

Nav 
remontēja

ms 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija:      

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi: 
centralizēti no siltummezgla  

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: nav ierīkots  

     

5.4. Apkures sistēma: centrālā siltumapgādes 
sistēma ar tērauda radiatoriem  

     

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā       

5.8. Gāzes apgāde: nav ierīkots      

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: segta elektroinstalācija  

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
ierīkota automātiskā ugunsdzēsības trauksmes 
signalizācija  

     

5.11. Lifta iekārta: nav ierīkots      

5.12. Citas ietaises un iekārta: telefons, internets       

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka apmierinošā tehniskā stāvoklī. Tai ir atjaunots 
funkcionāli nepieciešamais inženieraprīkojums. Sociālais dienests atrodas daļā no pirmā stāva. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 
Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi: 1) ierīkot vējtveri. 

 

 

 



41 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Ventspils pilsētas domes Sociālais dienesta Pārventas filiāle 

Adrese: Talsu iela 39, Ventspils 

 

 

 

 

Galvenās būvizmaksas 
Ventspils pilsētas domes Sociālais dienesta Pārventas filiāle 

Adrese: Talsu iela 39, Ventspils 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 

Vējtvera izbūve komfortablas iekšējās 
temperatūras nodrošināšanai, ierīkojot 
starpsienu ar PVC divviru durvīm, kā arī 
veicot kosmētisko remontu vējtvera 
robežās 

m2 8 150,00 1200,00 

  Kopā: 1200,00 

  PVN 21% 252,00 

  Kopā ar PVN 1452,00 

 

 

 

 



42 

 

2.3. Ventspils pilsētas domes Sociālā dienesta Pansionāts un bērnu nams „Selga” 

   
Adrese: Pērkoņu iela 21, Ventspils 

 

1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - 1130 Dažādu sociālo grupu kopdzīvojamās mājas 

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 2298,9 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 3612,5 

1.4. Stāvu skaits - 4 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 27000190315 

1.6. Zemesgabala platība – 33091 m
2
 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Ventspils pilsētas dome  

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1968. gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – 2008.gads, fasādes siltināšana  

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) Nr. 27000190315002-01, 06.16.2007. 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēts pievedceļš 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): iestādes teritorijā – tehniskais stāvoklis labs 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: piemērots 
pievedceļš 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): ierīkoti 
nepietiekamā daudzumā 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nav 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas  

 - administrācijas telpas pietiekošs, internets, telefons 

 - gaiteņi piemēroti, remontējams grīdas segums 

 - klientu telpas   

 - virtuves telpas nodotas pēc rekonstrukcijas 

 - santehnikas mezgli kopējas, tualetēm nepieciešama 

rekonstrukcija, grīdām slikta 

hidroizolācija 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, 
pacēlāji, lifti, tualetes, durvju platums):  

nodrošināts, ir kravas un pasažieru lifti 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, 
skaņas signāli, braila raksts u.c.):  

uz kāpnēm baltas svītras augšējam 

pakāpienam, citi pielāgojumi nav 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, 
norādes):  

nav pielāgots 

3.3 Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:  guļošie klienti atrodas renovētajā 

korpusa daļā, visai ēkai nepieciešams 

jumta siltinājums 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  Santehnikas mezglos, koridoros 

neatliekami, pārējā daļā atbilstoši 

nolietojumam 

3.5. Jaunbūvējamu telpu nepieciešamība:  bērnu rotaļu laukumi 



43 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 
st

āv
o

kl
ī 

A
p

m
ie

n
o

šā
 t

eh
n

is
kā

 
st

āv
o

kl
is

 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepiecie-
šams 

kosmētiskais 
remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: betons/dzelzsbetons      

4.2. Sienas: ķieģeļu siltinātas       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: 
savietotais 

     

4.5. Kāpnes: saliekamā dzelzsbetona      

4.6. Grīdas: linoleja grīdas uz ģipšbetona 
pamatojuma, santehnikas mezglos flīžu grīdas  

  Santeh-
nikas 

mezglos  

  

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: PVC      

 Iekšdurvis: MDF       

 Logi: PVC      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 
La

b
ā 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 t
eh

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepie
cie-

šams 
kapit
ālais 
remo

nts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija:      

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi:      

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu aizsardzības 
sistēmas: ierīkots iekšējais ugunsdzēsības 
ūdensvads kāpņu telpās  

     

5.4. Apkures sistēma: centrālā no savas katlu mājas. 
Pamatkorpusā saglabājusies neregulējama 
apkures sistēma ar čuguna radiatoriem  

     

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā       

5.8. Gāzes apgāde: nav ierīkots      

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaise: segta elektroinstalācijas sistēma  

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
ierīkota automātiskā ugunsdzēsības trauksmes 
signalizācija  

     

5.11. Lifta iekārta:      

5.12. Citas ietaises un iekārtas: internets, televīzija, 
guļošo palātās - izsaukuma poga  

     

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka labā tehniskā stāvoklī. Palīgkorpusi renovēti. Galvenajam 
korpusam nepieciešams papildus jumta siltinājums, jo apledojumi bojā fasādes siltinājumu. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi:  
1) veikt papildus jumta siltināšanu; 



44 

 

2) ieplānot santehnikas mezglu pārbūvi, uzlabojot grīdas hidroizolāciju;  
2) remontēt gaiteņos grīdu segumu.  

 
OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 

Ventspils pilsētas domes Sociālā dienesta Pansionāts un bērnu nams „Selga” 
Adrese: Pērkoņu iela 21, Ventspils 

 

 

 

 

 

 

 



45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



46 

 

Galvenās būvizmaksas 
Ventspils pilsētas domes Sociālā dienesta Pansionāts un bērnu nams „Selga” 

Adrese: Pērkoņu iela 21, Ventspils 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 

Jumta siltinājums energoefektivitātes 
uzlabošanai visai ēkai /160mm+40mm 
minerālvate ar divkārtu uzkausējamo 
ruberoīda segumu/ 

m
2
 2300 22,00 50600,00 

2 

Grīdu remonts santehnikas mezglos, 
hidroizolācijas izbūve, flīžu seguma 
ierīkošana 

m
2
 68,7 50,00 3435,00 

3 
Grīdas segumu nomaiņa koridoros 
/linoleja grīdas ierīkošana, ieskaitot 
sagatavošanas darbus/ 

m
2
 289,2 20,00 5784,00 

  Kopā:    
59819,00 

  PVN 21% 
  

12561,99 

  Kopā ar PVN 72380,99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



47 

 

 

2.4. Biedrība „Krīzes centrs ģimenēm ar bērniem „Paspārne”” 

   
Adrese: Talsu iela 39, Ventspils 

                                                     

1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids – ķieģeļu mūra ēka 

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 445,7 

1.4. Stāvu skaits - 2 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 27000280409 

1.6. Zemesgabala platība – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Ventspils pilsētas dome   

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – 2006. gada maijs  

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) - apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēts piebraucamais ceļš  

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): bruģēti gājēju celiņi iekšpagalmā  

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: nodrošināta līdz 
pirmajam stāvam 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nav  

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas:  

 - administrācijas telpas direktora kabinets, jurista kabinets - 

24,4 m
2
 

 - gaiteņi kopējs visām telpām 

 - klientu telpas   

 - virtuves telpas   

 - santehnikas mezgli viens santehnikas mezgls piemērots 

personām ar kustību traucējumiem 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, 
pacēlāji, lifti, tualetes, durvju platums):  

lifts vai pacēlājs nav, viens santehnikas 

mezgls pielāgots 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, 
skaņas signāli, braila raksts u.c.):  

nav pielāgots 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, 
norādes):  

 nav pielāgots 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts nav 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts nepieciešams iekštelpām, atbilstoši 

nolietojumam 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība nav 

 
 



48 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecieša
ms 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: dzelzsbetona       

4.2. Sienas: silikāta ķieģeļu mūris       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: šīfera 
jumta segums  

     

4.5. Kāpnes: dzelzsbetona       

4.6. Grīdas: lamināta vai linoleja segums uz betona 
pamata  

     

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: metāla       

 Iekšdurvis: MDF      

 Logi: PVC      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija:      

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi:      

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: nav ierīkots  

     

5.4. Apkures sistēma: neregulējama centrālās 
apkures sistēma ar čuguna radiatoriem  

     

5.6. Ventilācijas sistēma: piespiedu /pieplūdes-
nosūces/ vēdināšanas sistēma  

     

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: zemapmetuma instalācija  

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
ierīkota automātiskā ugunsdzēsības trauksmes 
signalizācija  

     

5.11. Lifta iekārta: nepieciešams ierīkot       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, televīzija, 
internets  

     

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums  

 Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēkas kopējais tehniskais stāvoklis apmierinošs. Ēkas 2.stāvā 
izveidots krīzes centrs.  

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi būves turpmākās ekspluatācijas nodrošināšanai ,galvenie veicamie darbi:  
1) ierīkot pacēlāju nokļūšanai uz 2.stāvu;  
2) paaugstināt ēkas energoefektivitāti /sevišķi bēniņu pārseguma siltināšanai;  
3) ierīkot automātisko ugunsdzēsības un trauksmes signalizāciju bēniņu telpā. 

 
 
 



49 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Biedrība „Krīzes centrs ģimenēm ar bērniem „Paspārne”” 

Adrese: Talsu iela 39, Ventspils 
 

 

 

 
 

 

 

 



50 

 

 

 

 

 

 

Galvenās būvizmaksas 
Biedrība „Krīzes centrs ģimenēm ar bērniem „Paspārne”” 

Adrese: Talsu iela 39, Ventspils 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 Pacēlāja ierīkošana uz II stāvu kompl. 1 18000,00 18000,00 

2 Bēniņu pārseguma siltinājums /ar 
beramiem materiāliem 30 cm/ 

m
2
 446 7,50 3345,00 

3 Fasādes siltināšana ar minerālvati 100 
mm 

m
2
 840 25,00 21000,00 

4 
Automātiskās ugunsdzēsības 
signalizācijas ierīkošana bēniņu telpā 

m
2
 446 1,50 669,00 

  Kopā: 43014,00 

  PVN 21% 9032,94 

  Kopā ar PVN   52046,94 

 

 



51 

 

2.5. Bērnu un pusaudžu atbalsta centrs „Nāc līdzi” 

   
Adrese: Lielais prospekts 18-1, Ventspils 
 
1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - 1212 citas īslaicīgas apmešanās telpu grupa  

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 1030 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 5148,1 /atbalsta centram 131,78 m

2
 pirmajā stāvā / 

1.4. Stāvu skaits - 5 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 270000501719 

1.6. Zemesgabala platība – 4243 m
2
 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Ventspils pilsētas dome  

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 196.9 gads  

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – nav notikusi  

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) - Nr. 270000501719001-02, 22.11.2006 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēts iekšpagalma piebraucamais ceļš 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): asfaltēts gar brauktuvi 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem nav piemērots 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): kopējais kvartāla 
pagalmā 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare) – nav 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas:  

 - administrācijas telpas viena telpa 

 - gaiteņi  nav 

 - klientu telpas trīs telpas 

 - virtuves telpas   ierīkots izdales punkts 

 - santehnikas mezgli   dzīvokļa tipa, bez vides 

pieejamības   

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, pacēlāji, 
lifti, tualetes, durvju platums):  

nav pielāgots 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, skaņas 
signāli, braila raksts u.c.):  

nav pielāgots 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes):  nav pielāgots 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:   pagraba telpai 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  Iekštelpām, atbilstoši 

nolietojumam 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  nav nepieciešams 

 
 
 
 



52 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepie-
ciešams 

kosmētiskais 
remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: saliekamā dz/betona        

4.2. Sienas: ķieģeļu un vieglbetona paneļi       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: 
savietotais jumts ar ruberoīda segumu  

     

4.5. Kāpnes: saliekamā dz/betona       

4.6. Grīdas: lamināta/santehnikas mezglos – flīžu/ 
grīdas segums 

     

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: koka       

 Iekšdurvis: koka      

 Logi: PVC      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija: tērauda un ķeta 
cauruļvadi  

     

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi: no 
siltummezgla  

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: nav ierīkots 

     

5.4. Apkures sistēma: centrālā neregulējama 
apkures sistēma ar čuguna radiatoriem  

     

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā       

5.8. Gāzes apgāde: nav      

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: zemapmetuma elektroinstalācija  

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
ierīkota automātiskā ugunsdzēsības trauksmes 
signalizācija  

     

5.11. Lifta iekārta: nav ierīkots      

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, internets       

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums  

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka ir labā tehniskā stāvoklī. Dienas centram atvēlēti vairāki 
dzīvokļi 1.stāvā. Darbības uzlabošanai nepieciešams labiekārtot pagraba telpas drēbju apmaiņas punkta 
ierīkošanai. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 
Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi:  
1) veikt apdares darbus un sakārtot inženierkomunikācijas pagrabam /20m

2
 elektrību, vēdināšanu, apkuri/;  

2) uzlabot vides pieejamību personām ar kustību traucējumiem; 
3) kanalizācijas pārbūve virtuvē; 
4) virtuves, dušas telpas un tualetes kosmētiskais remonts (t.sk. santehnikas nomaiņa), sienu siltināšana, 
griestu nomaiņa. 



53 

 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Bērnu un pusaudžu atbalsta centrs „Nāc līdzi” 

Lielais prospekts 18-1, Ventspils 

 

 

 

 

 

 



54 

 

 

 

 
Galvenās būvizmaksas 

Bērnu un pusaudžu atbalsta centrs „Nāc līdzi” 
Lielais prospekts 18-1, Ventspils 

 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 
Pagraba telpas izbūve un 
inženierkomunikāciju nomaiņa 

m
2
 20 300,00 6000,00 

2 

Ieejas mezgla sakārtošana atbilstoši 
cilvēkiem ar kustību traucējumiem, 
ieskaitot ārdurvju nomaiņu uz PVC 
durvīm, pandusa izbūve 

kompl. 1 2000,00 2000,00 

3 Kanalizācijas pārbūve virtuvē - - - 2480,00 

4 

Virtuves, dušas telpas un tualetes 
kosmētiskais remonts (t.sk. 
santehnikas nomaiņa), sienu 
siltināšana, griestu nomaiņa 

- - - 3305,00 

  Kopā: 
   

13785,00 

  PVN 21% 
  

2894,85 

  Kopā ar PVN 16679,85 

 

 

 



55 

 

 

2.6. Biedrības „Latvijas Samariešu apvienība” Ventspils nodaļas naktspatversme 

   
Adrese: Fabrikas iela 2a, Ventspils 

                                  

1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - citas īslaicīgas apmešanās telpu grupa  

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 759,4 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 3564,3 /patversmei 293/ 

1.4. Stāvu skaits – 5 /patversmei ½ no pirmā stāva / 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.6. Zemesgabala platība – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Ventspils pilsētas dome  

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1985. gads  

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) –2005. gads   

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) - apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēts piebrauktuve no Fabrikas ielas 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): asfaltēts kopīgs mājai.  

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: pielāgots  

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare) – nav 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas:  

 - administrācijas telpas viena telpa 

 - gaiteņi kopējs visām telpām 

 - klientu telpas  septiņi divu istabu bloki /14/ 

 - virtuves telpas  pieved gatavu ēdienu, ir izdales 
telpa un ēdamtelpa 33m

2
 

 - santehnikas mezgli viens uz katru divu istabu bloku 
/7/ 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, pacēlāji, 
lifti, tualetes, durvju platums): 

nokļūšana telpās pielāgota, ir 
pacēlājs 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, skaņas 
signāli, braila raksts u.c.): 

nav pielāgotas 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes): nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:  nav nepieciešams 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  iekštelpām, atbilstoši 
nolietojumam 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  nav nepieciešams 

 
 



56 

 

 
4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: saliekamā dz/betona       

4.2. Sienas: mūrētas un vieglbetona paneļi       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: 
savietotais  

     

4.5. Kāpnes: dz/betona un metāla/ārējās /       

4.6. Grīdas: linolejs/santehnikas mezglos uz betona 
pamata  

     

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: metāla /ar spraugām, notiek 
caursalšana  

     

 Iekšdurvis: MDF      

 Logi :PVC      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 
La

b
ā 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija: kopīgs ēkai, 
tērauda un ķeta cauruļvadi  

     

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija: sūkņi 
pievadīts ēdamtelpai un santehnikas mezglos  

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: nav ierīkots 

     

5.4. Apkures sistēma: centrālā neregulējama 
apkures sistēma ar metāla konvektoriem  

     

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā       

5.8. Gāzes apgāde: nav ierīkots      

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: zemapmetuma elektroinstalācija  

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
ierīkota automātiskā ugunsdzēsības un 
trauksmes signalizācija  

     

5.11. Lifta iekārta: uzstādīts pacēlājs pie āra kāpnēm       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: internets, telefons, 
televīzija  

     

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka apmierinošā tehniskā stāvoklī. Patversmes ēkas daļas 
tehniskā stāvokļa uzlabošana ir iespējama tikai veicot visas ēkas renovāciju /siltināšana u.t.t./. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi:  
1) ierīkot vējtveri un nomainīt ieejas durvis.  

 



57 

 

 
OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 

Biedrības „Latvijas Samariešu apvienība” Ventspils nodaļas naktspatversme 
Adrese: Fabrikas iela 2a, Ventspils 

 

 

 

 

 
Galvenās būvizmaksas 

Biedrības „Latvijas Samariešu apvienība” Ventspils nodaļas naktspatversme 
Adrese: Fabrikas iela 2a, Ventspils 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 

Ieejas durvju nomaiņa /PVC 
konstrukcijas durvis ar 6 kameru 
profilkonstrukcijām un stikla paketi/ 
un ieejas zvana montāža 

kompl. 1 800,00 800,00 

2 
Vējtvera izbūve ar PVC dubultdurvīm 
energoefektivitātes uzlabošanai 

m
2
 6 220,00 1320,00 

  Kopā: 2120,00 

  PVN 21% 445,20 

  Kopā ar PVN 2565,20 

 

 



58 

 

2.7. Alternatīvās aprūpes centrs „Žēlsirdības māja” 

   
Adrese: Krasta iela 1, Ventspils 

                                   

1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - dzīvojamā māja  

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 176 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 250 

1.4. Stāvu skaits - 2 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 27005150059 

1.6. Zemesgabala platība – 3438 m
2
 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks - Valērijs Bražņiks 4/5 Tatjana Bražņika 1/5 īpašuma  

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) - ~1900.gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – nav veikta 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) - apsekošanas brīdī ziņas nav 
pieejamas 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: grantēts piebraucamais ceļš 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): nav 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: nav pielāgots 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare) – teritorija norobežota 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1. Telpas:  dienesta telpas nomātas uz 20 

gadiem 

 - gaiteņi  kopējs 

 - klientu telpas  5 istabiņas, kopā 65m
2
 

 - virtuves telpas viena telpa - 12,4m
2
 

 - santehnikas mezgli:  Trīs santehnikas mezgli, 1 pirmā 

stāvā un 2 otrā stāvā, vides 

pieejamība nav nodrošināta 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, 
pacēlāji, lifti, tualetes, durvju platums):  

nav pielāgotas 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, 
skaņas signāli, braila raksts u.c.):  

nav pielāgotas 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, 
norādes):  

nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts nav 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts nav 

3.5. Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  liela ēdamistabu 

 
 
 



59 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 
st

āv
o

kl
ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 
te

h
n

is
kā

 
st

āv
o

kl
ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecieša
ms 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešam
s 

kosmētiskais 
remonts 

Nav 
remontēj

ams 

4.1. Pamati: akmens mūra + betons      

4.2. Sienas: koka karkasa ar koka      

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: šīfera 
jumta segums  

     

4.5. Kāpnes: koka       

4.6. Grīdas: dēļu      

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: koka       

 Iekšdurvis: koka ar skaidu plates pildiņiem       

 Logi: daļa logu - PVC, citi - koka      koka 

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecieša
ms 

kapitālais 
remonts 

Nepiecieša
ms 

kosmētiskai
s remonts 

Nav 
remontēja

ms 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija: pilsētas, 
pieejams visā ēkā  

     

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi: 
eklektiskais boilers abos, siltais ūdens pieejams 
abos stāvos 

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: nav  

     

5.4. Apkures sistēma: 2.stāvā – vietējā, 
centrālapkure, citur - krāsns apkure  

     

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā       

5.8. Gāzes apgāde: balonu gāze      

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: 

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
ierīkota automātiskā ugunsdzēsības trauksmes 
signalizācija  

     

5.11. Lifta iekārta: nav       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: televīzija, telefons, 
internets  

     

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums  

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka ir veca un tās tehniskais stāvoklis nosacīti apmierinošs. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 
Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi:  
1) iebūvēt jumta logu dzīvojamai istabai 2.stāvā ; 
2) uzlabot ēkas energoefektivitāti; 
3) izbūvēt ēdamtelpu /8*4m/. 

 
 



60 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Alternatīvās aprūpes centrs „Žēlsirdības māja” 

Adrese: Krasta iela 1, Ventspils 
 

 
 

 
 

 
 
 



61 

 

 
 

 
Galvenās būvizmaksas 

Alternatīvās aprūpes centrs „Žēlsirdības māja” 
Adrese: Krasta iela 1, Ventspils 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 
Jumta loga ierīkošana (piemēram, 
Velux 70x1200) II stāva telpas 
izgaismošanai 

gab. 1 400,00 400,00 

3 
Ēkas energoefektivitātes 
uzlabošana bēniņiem /ar beramiem 
materiāliem/ 

m
2
 176 7,50 1320,00 

4 
Fasādes siltināšana 100mm ar 
minerālvati koka karkasā un 
krāsotu apdares dēļu apšuvumu 

m
2
 180 50,00 9000,00 

5 
Piebūves izbūve ēdināšanas 
vajadzībām 

m
2
 32 250,00 8000,00 

  Kopā: 18720,00 

  PVN 21% 3931,20 

  Kopā ar PVN 22651,20 

 

 



62 

 

 

3. Aizputes novads 

3.1.Pašvaldības SIA „Pansionāts ”Rokaiži”” 

   
Adrese: „Rokaiži”, Kazdanga, Aizputes novads 
 
1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - 1130 dažādu sociālo grupu kopdzīvojamās mājas  

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 600 

1.3. Kopējā platība (m
2
) - 1404,9 

1.4. Stāvu skaits – 3 (1) 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 64680020078 

1.6. Zemesgabala platība – 74,0 ha 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Aizputes novada dome    

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – apsekošanas brīdī nav pieejamas ziņas 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – 2006 (2009. daļēja ) 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) - apsekošanas brīdī nav pieejams 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare – asfaltēts piebraucamais ceļš 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): asfaltēta ietve gar brauktuvi 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: piemērots 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 
nepieciešams 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare) - nav nepieciešams 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas:  

 - administrācijas telpas divas telpas - 30,1m
2
 

 - gaiteņi katrā stāvā kopējs visām 

istabiņām 

 - klientu telpas   atsevišķas istabiņas 

 - virtuves telpas   vecajā korpusā 

 - santehnikas mezgli  pa stāviem katrā sekcijā 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, pacēlāji, 
lifti, tualetes, durvju platums):  

pielāgots abos korpusos 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, skaņas 
signāli, braila raksts u.c.):  

ierīkots spilgts marķējums,  

citu pielāgojumu nav 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes):  nav pielāgots 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:   nav nepieciešams 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  iekštelpām, atbilstoši 

nolietojumam 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  nav nepieciešams 

 
 
 
 



63 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati:       

4.2. Sienas:       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana:    Vecajā 
korpusā  

 

4.5. Kāpnes:       

4.6. Grīdas:       

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis:      

 Iekšdurvis:      

 Logi:      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija:      

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi:      

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: nav  

     

5.4. Apkures sistēma: centrāla apkure, vecajā 
korpusā daļai telpu vietējā apkure  

     

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā, virtuvē piespiedu 
ventilācija  

     

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: 

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
ierīkota automātiska ugunsdzēsības trauksmes 
signalizācija, bēniņos signalizācija nav  

     

5.11. Lifta iekārta:      

5.12. Citas ietaises un iekārtas: internets, telefons, 
televīzija  

     

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums  

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: sociālie pakalpojumi tiek sniegti divās ēkās. Ēkām ir veikta 
renovācija /vecajam korpusam nepabeigta/ un tās ir labā tehniskā stāvoklī.  

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi: 
 1) nomainīt ugunsdrošas durvis uz kāpņu telpām jaunajā korpusā; 
2) ierīkot automātisko ugunsdrošības signalizāciju ēku bēniņos;  
3) novērst jumta tecēšanu vecajā korpusā;  
4) salabot apmetumu dūmeņiem vecā korpusa bēniņu telpā un nokrāsot tos gaišā krāsā. 
/Vecajā korpusā nepareizi nosegta kore un izveidoti pieslēgumi dūmeņiem/ 



64 

 

 
OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 

Pašvaldības SIA „Pansionāts ”Rokaiži”” 
Adrese: „Rokaiži”, Kazdanga, Aizputes novads 

 

 

 

 

 

 



65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



66 

 

Galvenās būvizmaksas 
Pašvaldības SIA „Pansionāts ”Rokaiži”” 

Adrese: „Rokaiži”, Kazdanga, Aizputes novads 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 
Ugunsdrošu durvju REI 30 min. 
ierīkošana 3-stāvu ēkas trepju telpām 

m
2
 59 250,00 14850,00 

2 
Automātiskās ugunsdzēsības 
signalizācijas sistēmas ierīkošana 
bēniņos /abām ēkām/ 

m
2
 900 2,00 1800,00 

3 Jumta remonts vecajam korpusam /ap 
skursteņiem/ 

vietas 3 50,00 150,00 

4 
Skursteņu zemjumta daļas remonts un 
krāsošana atbilstoši ugunsdrošības 
noteikumiem 

m
2
 33,6 12,00 403,20 

  Kopā: 17203,20 

  PVN 21% 3612,67 

  Kopā ar PVN 20815,87 

 

 

 

 

 

 

 

 



67 

 

 

4. Alsungas novads 

4.1.Alsungas bērnu nams - patversme 

   
Adrese: Skolas iela 16a, Alsunga, Alsungas novads 
 
1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids -1130 dažādu sociālo grupu kopdzīvojamās telpas  

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 310.4 /bērnu namam / 

1.4. Stāvu skaits - 1 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs -6242008037 

1.6. Zemesgabala platība – 1,6022 ha 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Alsungas novada dome   

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1980.gada 2.jūnijs 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – 2005. gadā /daļējs / 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.): apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēts piebraucamais ceļš 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): asfaltēta ietve 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: teritorijai 
būtisku pacēlumu vai nelīdzenumu nav, pandusa uz I stāvu nav 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): papildināmi, 
kopā ar bērnudārzu 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): teritorija nožogota 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas:  

 - administrācijas telpas viena telpa 13,9 m
2
 

 - gaiteņi kopīgs visām telpām 

 - klientu telpas 310.4 m
2 

/divi korpusi/ 

 - virtuves telpas  kopīga ar bērnudārzu 42,3 m
2
 

 - santehnikas mezgli   pie istabiņām, vides 

pieejamība nav nodrošināta 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - Personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, pacēlāji, 
lifti, tualetes, durvju platums): 

nav ielāgotas 

 - Personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, skaņas 
signāli, braila raksts u.c.):  

nav ielāgotas 

 - Personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes):  nav ielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:  sporta zāle, logopēda kabinets 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts  iekštelpās, atbilstoši 

nolietojumam 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  nav nepieciešams 

 



68 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepie-
ciešams 

kosmētiskais 
remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: betona       

4.2. Sienas: ķieģeļu mūris       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: 
ruberoīda jumta segums uz siltinājuma 

     

4.5. Kāpnes: ēka vienstāvu       

4.6. Grīdas: linoleja /santehnikas mezglos flīžu/ 
grīdas segums uz betona pamata  

  sporta zālē    

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: koka       

 Iekšdurvis: MDF      

 Logi: PVC un koka     koka  

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepiecie-
šams 

kosmētiskais 
remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija: tērauda un 
ķeta cauruļvadi 

     

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi: 
sagatavo ar elektrisko boileri, cauruļvadi 
veci, slikta izolācija  

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads: kārtībā   
Pretdūmu aizsardzības sistēmas: nav  

     

5.4. Apkures sistēma: centrālā jaukta sistēma ar 
konvektoriem un tērauda radiatoriem, 
maģistrālēm armatūra un siltumizolācija 
ļoti slikta   

     

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā, virtuvē 
piespiedu 

     

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: segtā elektroinstalācija  

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas 
lietas: ierīkota automātiskā ugunsdzēsības 
trauksmes signalizācija  

     

5.11. Lifta iekārta: nav       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, internets, 
televīzija   

     

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka apmierinošā tehniskā stāvoklī.  

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi: 
1) nodrošināt vides pieejamību personām ar funkcionāliem traucējumiem; 
2) veikt sienu siltināšanu; 



69 

 

3) veikt kapitālo remontu /pārbūvi/ karstā ūdens apgādei un apkures iekšējām maģistrālēm, ieteicams 
ierīkot siltummezglu; 
4) veikt kapitālo remontu sporta zālei un logopēda kabinetam;   
5) ierīkot zibens aizsardzību. 

 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Alsungas bērnu nams - patversme 

Adrese: Skolas iela 16a, Alsunga, Alsungas novads 
 

 

 

 

 



70 

 

 
Galvenās būvizmaksas 

Alsungas bērnu nams - patversme 
Adrese: Skolas iela 16a, Alsunga, Alsungas novads 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 
Vides pieejamības nodrošināšana 
/panduss, ieeja, margas/ 

kompl. 1 3000,00 3000,00 

2 
Bērnu nama daļas fasādes 
siltināšana ar minerālvati (100 mm) 
un fasādes dekoratīvā apdare 

m
2
 350 25,00 8750,00 

3 
Karstā ūdensvada un apkures 
rekonstrukcija, siltummezgla 
pārbūve /visai ēkai 1m

2
/ 

m
2
*) 1500 20,00 30000,00 

4 
Sporta zāles un kabineta kapitālais 
remonts 

m
2
 118 150,00 17700,00 

5 
Zibens aizsardzības sistēmas 
ierīkošana /visai ēkai 1m

2
/ 

m
2
*) 1500 2,00 3000,00 

  Kopā: 62450,00 

  PVN 21% 13114,50 

  Kopā ar PVN 75564,50 

 



71 

 

 

4.2.Alsungas novada Sociālais dienests 

   
Adrese: Pils iela 1, Alsunga, Alsungas novads 
 

1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - 1274 citas iepriekš neklasificētas ēkas  

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 499,8 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 854,0 

1.4. Stāvu skaits - 2 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 62420080366 

1.6. Zemesgabala platība – 0,7357 ha 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Alsungas novada dome    

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1231.gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) Nr. 62420080366001-02, 28.04.2000 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēts piebraucamais ceļš 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): bruģēts iekšpagalmā 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: teritorijai 
būtisku pacēlumu vai nelīdzenumu nav 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nav 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas  

 - administrācijas telpas  viens darba kabinets 32,3 m
2
 

 - gaiteņi kopīgs visām telpām 

 - klientu telpas nav 

 - virtuves telpas  nav 

 - santehnikas mezgli kopējs bez vides pieejamības 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, pacēlāji, 
lifti, tualetes, durvju platums):  

nav pielāgotas 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, skaņas 
signāli, braila raksts u.c.):  

nav pielāgotas 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes):  nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts: iekštelpām, atbilstoši 

nolietojumam 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  nav nepieciešams 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  nav neieciešams 

 
 
 
 



72 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: akmens mūra        

4.2. Sienas: akmens mūris       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: dakstiņi 
jumta segums  

     

4.5. Kāpnes: dzelzsbetona       

4.6. Grīdas: lamināts       

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: koka       

 Iekšdurvis: MDF      

 Logi: koka      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija: tērauda un ķeta 
cauruļvadi 

     

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi: nav      

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: nav  

     

5.4. Apkures sistēma: vietējā krāsns apkure      

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā       

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: zemapmetuma elektroinstalācija  

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
nav  

     

5.11. Lifta iekārta: nav       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, internets       

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums  

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka nosacīti apmierinošā tehniskā stāvoklī. Ēka celta 
1231.gadā un ziņas par pilnīgu renovāciju vai rekonstrukciju nav. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 
Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi:  
1) nodrošināt vides pieejamību;  
2) ierīkot automātisko ugunsdzēsības un trauksmes signalizāciju;  
3) nomainīt logus. 



73 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Alsungas novada Sociālais dienests 

Adrese: Pils iela 1, Alsunga, Alsungas novads 

 

 

 
Galvenās būvizmaksas 

Alsungas novada Sociālais dienests 
Adrese: Pils iela 1, Alsunga, Alsungas novads 

      

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 

Koka loga nomaiņa sociālā dienesta 
telpai, atbilstoši vēsturiskajam loga 
zīmējumam, saglabājot profilu 
izskatus, loga stiklu izmērus 

gab. 1 800,00 800,00 

2 
Automātiskās ugunsdzēsības 
signalizācijas sistēmas ierīkošana /visai 
apsaimniekotajai ēkas daļai/ 

m
2
 854 3,00 2562,00 

3 
Vides pieejamības nodrošināšana 
/pacēlājs uz II stāvu, panduss, 
nepieciešamie pārplānošanas darbi 

kompl. 1 25000,00 25000,00 

  Kopā: 28362,00 

  PVN 21% 5956,02 

  Kopā ar PVN 34318,02 

 

 

 

 

 

 



74 

 

 

5. Brocēnu novads 

5.1.Sociālās aprūpes centrs „Atpūtas” 

   
Adrese: „Atpūtas”, Remtes pagasts, Brocēnu novads 

 

1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids  - 1130 Dažādu sociālo grupu kopdzīvojamās mājas 

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 11901 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 1011 

1.4. Stāvu skaits - 1 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 84800030069 

1.6. Zemesgabala platība – 11901m
2
 nomātā platība 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Brocēnu novada pašvaldība    

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1987.gads ekspluatācijas uzsākšana 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – 1994.-2008. 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) - Nr. 84800030262029-01, 17.12.2003. 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas īss apraksts 

2.1. Brauktuves: 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēts piebraucamais ceļš, bruģēts laukums 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): betona bruģa celiņi 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: ir 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 
nepieciešams 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nav 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas:  

 - administrācijas telpas    

 - gaiteņi    kopēji visām telpām 

 - klientu telpas  

 - virtuves telpas   

 - santehnikas mezgli  

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem.  

 Personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, pacēlāji, lifti, 
tualetes, durvju platums):   

Durvju platumi atbilstoši, sliekšņu 

nav, gaiteņos gar sienām margas ir, 

uzbrauktuve pie galvenās ieejas 

 Personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, skaņas 
signāli, braila raksts u.c.): 

nav pielāgotas 

 Personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes): nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:  nav pielāgotas 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  20% jeb 202 m
2 

ir nepieciešams 

kosmētiskais remonts 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  nav nepieciešams 

 



75 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: betona      

4.2. Sienas: kermzītbetona paneļi 25 cm ar 
siltinājumu 7 cm un fasādes dekoratīvo apdari  

     

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: māla 
dakstiņi, 2006. gadā uzstādītas jaunas lietus 
notekas un renes 

     

4.5. Kāpnes: uz bēniņiem dz/betona      

4.6. Grīdas: linolejs, akmens flīzes uz betona 
pamatnes  

     

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: PVC      

 Iekšdurvis: koka       

 Logi: PVC      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas īss apraksts 
La

b
ā 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija      

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi: 
sagatavo autonomi savā katlu mājā 

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: ir ierīkota UAS  

     

5.4. Apkures sistēma: autonoma katlu māja, 
malkas katls  

     

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā, virtuvē piespiedu        

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: nomainīta remontu un rekonstrukcijas 
laikā 

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
ierīkota automātiskā ugunsdzēsības un 
trauksmes signalizācija, zibens aizsardzības 
sistēma  

     

5.11. Lifta iekārta: nav       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, televīzija, 
internets 

     

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: pansionāta telpas ir labā tehniskā stāvoklī pēc 
rekonstrukcijas darbiem un kosmētiskajiem remontiem, ir nodrošināta energoefektivitāte, kas sasniegta 
pēc fasādes siltināšanas un logu, durvju nomaiņas. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi:  
1) izbūvēt saimniecisko telpu bēniņu telpā /arī AUS/; 



76 

 

2) izveidot alternatīvās energoapgādes sistēmu /dīzelģenerators/; 
3) veikt kosmētisko remontu 202,2m

2
 platībā. 

 

 
OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 

Sociālās aprūpes centrs „Atpūtas” 
Adrese: „Atpūtas”, Remtes pagasts, Brocēnu novads 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



77 

 

Galvenās būvizmaksas 
Sociālās aprūpes centrs „Atpūtas” 

Adrese: „Atpūtas”, Remtes pagasts, Brocēnu novads 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 

Kosmētiskais remonts telpās 
/sienu un griestu kosmētiskais 
remonts, grīdas segumu 
maiņa/20% telpām 

m
2
 202,2 100,00 20220,00 

2 
Autonomas elektrostacijas ar 
dīzeļmotoru iegāde un iebūve 
atsevišķā telpā /10kW/ 

kompl. 1 3000,00 3000,00 

  Kopā: 23220,00 

  PVN 21% 4876,20 

  Kopā ar PVN 28096,20 

 

 

 

 

 

 



78 

 

 

6. Dundagas novads 

6.1.Dundagas veselības centrs 

   
Adrese: Pils iela 6, Dundaga, Dundagas novads 
 
1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids – 1264 slimnīca, ambulance mūra ēka 

1.2. Apbūves laukums (m
2
) - 437,1 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 752,1 

1.4. Stāvu skaits - 3 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 88500200410 

1.6. Zemesgabala platība – 0,297 ha 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Dundagas novada dome  

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) –1920.gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) Nr. 88500200410001-01, 08.06.2009. 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēta iela. 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): jauns betona bruģakmens. 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: nav. 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav. 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nav. 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas:  

 - administrācijas telpas    

 - gaiteņi    1 gab. 

 - klientu telpas   

 - virtuves telpas   

 - Santehnikas mezgli   

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, pacēlāji, 
lifti, tualetes, durvju platums):  

lifts nav, ir margas un rokturi 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, skaņas 
signāli, braila raksts u.c.):  

nav pielāgotas, bet ir 

nepieciešams 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes):  nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:  nav 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:   nav 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  palīglīdzekļu /riteņkrēsli, u.c./ 

noliktava - 12m
2
 

 
 



79 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepie-
ciešams 

kosmētiskais 
remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: betona, laukakmeņu       

4.2. Sienas: apmests ķieģeļu mūris, siltināts      

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: metāla      

4.5. Kāpnes: dz/betona      

4.6. Grīdas: linolejs, flīzes      

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: PVC      

 Iekšdurvis: koka      

 Logi: PVC      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepiecie-
šams 

kosmētiskais 
remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija      

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi: nav      

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas:  

     

5.4. Apkures sistēma:       

5.6. Ventilācijas sistēma : dabiskā tualete      

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises 

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
UAS nav III stāvā 

     

5.11. Lifta iekārta: nav, bet ir nepieciešama      

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, internets, TV      

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka labā tehniskā stāvoklī. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 
Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi: 

1) izbūvēt inventāra noliktavu 12m
2 

platībā; 
2) ierīkot automātisko ugunsdzēsības signalizācijas sistēmu 3.stāvā; 
3) ierīkot liftu/pacēlēju uz II stāvu. 

 

 



80 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Dundagas veselības centrs 

Adrese: Pils iela 6, Dundaga, Dundagas novads 

 

 

 

 

 
Galvenās būvizmaksas 
Dundagas veselības centrs 

Adrese: Pils iela 6, Dundaga, Dundagas novads 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 Inventāra noliktavas izbūve m
2
 12 350,00 4200,00 

2 
Automātiskās ugunsdzēsības signalizācijas 
sistēmas ierīkošana /bēniņos/ 

m
2
 90 6,00 540,00 

3 
Vides pieejamības nodrošināšana 
/pacēlājs uz II stāvu, nepieciešamie 
pārplānošanas darbi 

kompl. 1 25000,00 25000,00 

  Kopā:    
29740,00 

  PVN 21% 6245,40 

  Kopā ar PVN 35985,40 

 

 

 



81 

 

6.2.VSAC „Kurzeme” filiāle „Dundaga” 

  Adrese: Vīdales iela 17, Dundaga, Dundagas novads 
1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - koks, laukakmeņu mūris 

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 848,7 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 1311,8 

1.4. Stāvu skaits – 2 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 8850-015-0114 

1.6. Zemesgabala platība – 2,4123 ha 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Labklājības ministrija 

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1914.gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – 2009.gads 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) - Nr. 88500150114001-01, 
18.06.2007. 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfalts, grants 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): bruģis, asfalts, grants 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: ir 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare) - metāla pinuma žogs 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1. Telpas: 86 telpas, platība 1311,8m
2
 

 administrācijas telpas, gaiteņi, klientu telpas, virtuves telpas u.c.  515,5m
2
 dzīvojamās telpas 

796,3 m
2
 palīgtelpas 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, 
pacēlāji, lifti, tualetes, durvju platums): 

Ir pielāgotas tualetes, durvju 

platums 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, 
skaņas signāli u.c.): 

nav pielāgots 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes): nav ielāgots 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts  

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts 245,3 m
2
 – 2.stāva 8 klientu 

istabas un palīgtelpas  

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība Telpas administrācijai, lai tiktu 

paplašināta klientu dzīves telpa 

 
4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati       

4.2. Sienas       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana      

4.5. Kāpnes       

4.6. Grīdas       

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 ārdurvis      

 iekšdurvis      

 logi      

 
 



82 

 

5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontēja

ms 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija      

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, 
sūkņi 

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, 
automātiskās un pretdūmu 
aizsardzības sistēmas 

     

5.4. Apkures sistēma      

5.6. Ventilācijas sistēma       

5.8. Gāzes apgāde      

5.9. Elektroapgādes sistēma un 
elektrotehniskās ietaises 

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un 
citas lietas  

     

5.11. Lifta iekārta: nav      

5.12. Citas ietaises un iekārtas: nav      

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums   

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai 
nepieciešamie priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: apmierinošs. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi  

 
Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi:  
1) restaurēt 2.stāva dzīvojamās telpas un rekonstruēt citas palīgtelpas 
2) nomainīt elektroinstalāciju aprūpes centra dzīvojamās mājās 
 
Aptuvenie finanšu ieguldījumi infrastruktūras uzlabošanai: 
25000 Ls  

Anketu aizpildīja: Saimniecības daļas vadītājs Arkādijs Zvanbergs 

 



83 

 

 

6.3.Dundagas novada sociālais dienests 

   
Adrese: Talsu iela 7, Dundaga, Dundagas novads 
 
1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - divstāvu ķieģeļu ēka 

1.2. Apbūves laukums (m
2
) 1398,7 m

2
 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 2531,6 m

2 
(sociālajam dienestam 78,5m

2
) 

1.4. Stāvu skaits - 2 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 88500200068 

1.6. Zemesgabala platība – 1,356 ha 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Dundagas novada dome  

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) –1983.gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) Nr. Nr. 88500200068001-02, 30.11.2007. 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēts laukums 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): betona plāksnes 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: nav, 
uzbrauktuves paredzēts izbūvēt 2010.gada II ceturksnī 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): ir ierīkoti 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare) - metāla pinuma žogs 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1. Telpas:  

 administrācijas telpas, gaiteņi, klientu telpas, virtuves telpas 
u.c.  

2 administrācijas telpas( šajā telpās 

pieņem arī klientus) - 22,5m2, 1 

gaitenis, ir santehnikas mezgli, 

virtuve nav. 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, 
pacēlāji, lifti, tualetes, durvju platums): 

nav pielāgots 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, 
skaņas signāli u.c.): 

nav pielāgots 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes):  nav pielāgots 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts nav 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts 23,4m
2
 uzgaidāmai telpai un 

noliktavai, pārējās telpās pēc 

nepieciešamības 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība nav 

 



84 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepie-
ciešams 

kosmētiskais 
remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: betona       

4.2. Sienas: apmests ķieģeļu mūris, siltināts      

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: metāla      

4.5. Kāpnes: dz/betona      

4.6. Grīdas: linolejs, flīzes      

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: PVC      

 Iekšdurvis: koka      

 Logi: PVC      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepiecie-
šams 

kosmētiskais 
remonts 

Nav 
remontēj

ams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija      

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi: nav      

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: nav 

     

5.4. Apkures sistēma: centrālā malkas apkure       

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā      

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: 

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
nav 

     

5.11. Lifta iekārta: nav nepieciešams       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, internets       

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums  

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka ļoti labā tehniskā stāvoklī. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 
Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi: 

1) Veikt kosmētisko remontu telpās 23,4m
2
 platībā; 

2) Ierīkot automātisko ugunsdzēsības signalizācijas sistēmu; 
3) Pielāgot tualetes personām ar funkcionāliem traucējumiem.  



85 

 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Dundagas novada sociālais dienests 

Adrese: Talsu iela 7, Dundaga, Dundagas novads 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



86 

 

Galvenās būvizmaksas 
Dundagas novada sociālais dienests 

Adrese: Talsu iela 7, Dundaga, Dundagas novads 

 

      

Nr. Darbu veids  Mērvienība Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 
Tualetes pielāgošana personām ar 
funkcionāliem traucējumiem 

m
2
 3,3 400,00 1320,00 

2 Automātiskās ugunsdzēsības 
signalizācijas sistēmas ierīkošana  

m
2
 78,5 5,00 392,50 

3 
Kosmētiskā remonts (sienas, griesti, 
grīda)  

m
2
 23,4 100,00 2340,00 

  Kopā:    
4052,50 

  PVN 21% 851,03 

  Kopā ar PVN 4903,53 

 
 



87 

 

 

7. Grobiņas novads 

7.1.Grobiņas pilsētas veco ļaužu aprūpes centrs 

   
Adrese: Jaunatnes iela 1, Grobiņa, Grobiņas novads 
 
1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - 1122 Triju un vairāku dzīvokļu mājas  

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 881,6 

1.3. Kopējā platība (m
2
) - 4394,9  

1.4. Stāvu skaits - 5 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 64090030137 

1.6. Zemesgabala platība – 7102 m
2
 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Grobiņas novada dome  

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1977. gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – 2001.gada marts 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) Nr. 64090030137001-01, 11.10.2007.   

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēts piebraucamais ceļš 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): asfaltēti, sliktā tehniskā stāvoklī 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: pielāgots 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 
nepieciešams 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nav 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas  

 - administrācijas telpas viena administrācijas telpa, atpūtas 

telpa un sanitārās aprūpes telpa 

 - gaiteņi kopējs visām telpām, labā tehniskā 

stāvoklī 

 - klientu telpas  8 divu istabu bloki 

 - virtuves telpas  telpas ēdienu sadales punktam 

 - santehnikas mezgli kopējs divām istabiņām 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:   

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, 
pacēlāji, lifti, tualetes, durvju platums):  

pielāgots viens santehnikas mezgls 

un divas istabiņas, pārējām telpām 

neatbilst durvju platums 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, 
skaņas signāli, braila raksts u.c.):  

nav pielāgotas 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes):  nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:  nav 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  iekštelpām, atbilstoši nolietojumam 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  nav nepieciešams 



88 

 

 
4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepiecie-
šams 

kosmētiskais 
remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: saliekamā dz./betona       

4.2. Sienas: ķieģeļu mūris un gāzbetona sienu paneļi       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: 
ruberoīda  

     

4.5. Kāpnes: saliekamā dz./betona       

4.6. Grīdas: linoleja uz ģipšbetona /koridorā 
OSB/sagatavošanas kārtas  

     

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: PVC      

 Iekšdurvis:      

 Logi: PVC      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepiecie-
šams 

kosmētiskais 
remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija: no ciemata 
tīkliem  

     

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi:      

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads un pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: nav ierīkots  

     

5.4. Apkures sistēma: kopēja ar mājas apkuri, 
nepietiekami tiek apsildīta atpūtas telpa 

     

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā       

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: zemapmetuma elektroinstalācija 

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
ierīkota automātiskā ugunsgrēka trauksmes 
signalizācija  

     

5.11. Lifta iekārta: nav       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons un televīzija       

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: piešķirtas telpas: aprūpes namam piešķirtas telpas 
daudzdzīvokļu ēkas 1.stāvā. Ēka ir renovēta un labā tehniskā stāvoklī. 
Būves plānojuma un iekārtojuma, kā arī izmantošanas apstākļu atbilstība mūsdienu labiekārtojuma prasībām: 
ēkai ir pārbūvēts viens divu istabu bloks personām ar funkcionāliem traucējumiem, bet būtu nepieciešams 
šāds  iekārtojums vēl diviem divu istabu blokiem.  

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi:  

1) pārbūvēt vēl divus divu istabu blokus, lai nodrošinātu vides pieejamību personām ar funkcionāliem 
traucējumiem; 

2) uzstādīt ugunsdrošās durvis uz kāpņu telpu. 



89 

 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Grobiņas pilsētas veco ļaužu aprūpes centrs 

Adrese: Jaunatnes iela 1, Grobiņa, Grobiņas novads 

 

 

 

 

 

 

 
 



90 

 

 
Galvenās būvizmaksas 

Grobiņas pilsētas veco ļaužu aprūpes centrs 
Adrese: Jaunatnes iela 1, Grobiņa, Grobiņas novads 

 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 

Papildus istabiņu ar santehnikas 
mezgliem izbūve, aprūpējamo 
skaita palielināšanai (klientiem ar 
funkcionāliem traucējumiem) 

m
2
 69 250,00 17150,00 

2 
Metāla ugunsdrošu durvju (REI 30 
min.) uzstādīšana trepju telpai /I 
stāvam/ 

m
2
 3,57 250,00 892,50 

  Kopā: 18042,50 

  PVN 21% 3788,93 

  Kopā ar PVN 21831,43 

 

 

 



91 

 

 

7.2.VSAC „Kurzeme” filiāle „Iļģi” 

  Adrese: Iļģi, Grobiņas novads 
VSAC „Kurzeme” filiālei „Iļģi” ir 2 ēkas, tehniskais novērtējums par katru ēku sniegts atsevišķi. 

 

1.ēka 
1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - ēka 

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 1365,8 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 2678,5 

1.4. Stāvu skaits - 3 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 64600050066002 

1.6. Zemesgabala platība – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Labklājības ministrija   

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1857.gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – 2004.,2007.gads 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) - 19.07.2004 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare:  

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): asfalts, bruģis 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: pandusi 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nojume 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): metāla siets (daļēji) 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1. Telpas:  

 administrācijas telpas, gaiteņi, klientu telpas, virtuves telpas u.c.  2678,5 m
2
 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, pacēlāji, 
lifti, tualetes, durvju platums): 

pacēlājs, tualetes, dušas, 

durvju platums 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, 
skaņas signāli u.c.): 

ir marķējums   

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes): nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:  

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība: nojumes 

 
4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepieciešams 
kapitālais 
remonts 

Nepiecie-
šams 

kosmētiskais 
remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati       

4.2. Sienas       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens 
novadīšana 

     

4.5. Kāpnes       

4.6. Grīdas       

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 ārdurvis      

 iekšdurvis      

 logi      



92 

 

 
 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepieciešams 
kapitālais 
remonts 

Nepiecie-
šams 

kosmētiskais 
remonts 

Nav 
remon-
tējams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija      

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to 
izolācija, sūkņi 

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, 
automātiskās un pretdūmu 
aizsardzības sistēmas 

     

5.4. Apkures sistēma      

5.6. Ventilācijas sistēma       

5.8. Gāzes apgāde: nav      

5.9. Elektroapgādes sistēma un 
elektrotehniskās ietaises 

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, 
saziņas un citas lietas  

     

5.11. Lifta iekārta: nav      

5.12. Citas ietaises un iekārtas:       

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai 
nepieciešamie priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: apmierinošs 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi: ierīkot izziņošanas sistēmu 

 

 

2.ēka 
1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - ēka  

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 1155,5 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 3787,3 

1.4. Stāvu skaits - 3 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 64600050066001 

1.6. Zemesgabala platība – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Labklājības ministrija 

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1965.gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – 2004.gadā (daļēja) 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) - 19.07.2004. 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfalts, grants 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): asfalts, grants, bruģis 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: pandusi 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nojumes 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): metāla pinuma siets 

 
 
 
 



93 

 

3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1. Telpas:  

 administrācijas telpas, gaiteņi, klientu telpas, virtuves telpas u.c.  3787,3 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, 
pacēlāji, lifti, tualetes, durvju platums): 

pandusi, lifts, dušas 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, 
skaņas signāli u.c.): 

 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes):  

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts: 2654,4 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts: 659,8 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība: telpas administrācijai, sporta 

laukums, nojumes 

 
4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati       

4.2. Sienas       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana      

4.5. Kāpnes       

4.6. Grīdas       

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 ārdurvis      

 iekšdurvis      

 logi      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija      

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, 
sūkņi 

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, 
automātiskās un pretdūmu 
aizsardzības sistēmas 

     

5.4. Apkures sistēma      

5.6. Ventilācijas sistēma       

5.8. Gāzes apgāde      

5.9. Elektroapgādes sistēma un 
elektrotehniskās ietaises 

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un 
citas lietas  

     

5.11. Lifta iekārta      

5.12. Citas ietaises un iekārtas:       

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai 
nepieciešamie priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: apmierinošs. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 



94 

 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās 
ekspluatācijas nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi:  
Nepieciešama aprūpes centra infrastruktūras rekonstrukcija, iekšējo telpu kapitālais remonts. 

Anketu aizpildīja: Darba aizsardzības speciālists Ainars Kiršteins 

 

 

 



95 

 

 

8. Kuldīgas novads 

8.1.Kuldīgas novada pašvaldības aģentūra „Sociālais dienests” 

   
Adrese: Dzirnavu iela 9, Kuldīga, Kuldīgas novads 
 
1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids – 1264 ārstniecības iestāžu vai veselības aprūpes iestāžu ēkas 

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 318,0   

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 579,3 

1.4. Stāvu skaits - 2 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 62010140129 

1.6. Zemesgabala platība – nav uzrādīta 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Kuldīgas novada dome 

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1963. gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) Nr. 62010140129001, 02 14.07.2006 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: bruģēts piebraucamais ceļš 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): iekšpagalmā bruģēti celiņi 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: pielāgoti celiņi 
un nokļūšana I stāvā 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nepieciešams 
ierīkot 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare) – nav 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas:  

 - administrācijas telpas  

 - gaiteņi  

 - klientu telpas  

 - santehnikas mezgli  

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  1 stāvā telpas ir pielāgotas,  

II stāvā telpas nav pielāgotas  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, 
pacēlāji, lifti, tualetes, durvju platums): 

lifts vai pacēlājs nav,I stāvā telpas ir 

pielāgotas, 

II stāvā telpas nav pielāgotas 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, 
skaņas signāli, braila raksts u.c.): 

nav pielāgotas 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes):   nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:  II stāvā viena telpa 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts: pagrabs 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  zupas virtuve 

 
 



96 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepie-
ciešams 

kosmētiskais 
remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: betona      

4.2. Sienas: ķieģeļu mūris      

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: šīferis 
labojams 

     

4.5. Kāpnes: dzelzbetona      

4.6. Grīdas: linolejs      

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: PVC      

 Iekšdurvis: koka šķiedru      

 Logi: PVC      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepiecie-
šams 

kosmētiskais 
remonts 

Nav 
remontēj

ams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija:      

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi: 
karstā ūdens sagatavošana ar elektriskajiem 
boileriem  

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: nav ierīkots  

     

5.4. Apkures sistēma centrālā apkure - II stāvā 
saglabājušies neregulējami čuguna radiatori  

     

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā       

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: 

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas 
lietas: ierīkota automātiskā ugunsdzēsības 
trauksmes signalizācija. Bēniņos un II stāvā 
signalizācijas nav 

     

5.11. Lifta iekārta: nav       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, internets ir      

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka labā tehniskā stāvoklī. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi:  
1) salabot jumtu /ieteicams nomainīt jumta segumu/; 
2) ierīkot liftu /pacēlāju/ nokļūšanai uz II stāvu;  
3) ierīkot automātisko ugunsdzēsības trauksmes signalizāciju ēkas II stāvā un bēniņu telpā;  
4) izremontēt telpas II stāvā un pagrabstāvā;  
5) veikt fasādes siltināšanu.  

 



97 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Kuldīgas novada pašvaldības aģentūra „Sociālais dienests” 

Adrese: Dzirnavu iela 9, Kuldīga, Kuldīgas novads 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



98 

 

Galvenās būvizmaksas 
Kuldīgas novada pašvaldības aģentūra „Sociālais dienests” 

Adrese: Dzirnavu iela 9, Kuldīga, Kuldīgas novads 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 
Neatbilstošā jumta seguma 
/šīfera/ nomaiņa 

m
2
 436 25,00 10896,56 

2 Lifta/pacēlāja ierīkošana uz II stāvu kompl. 1 15000,00 15000,00 

3 
Automātiskās ugunsdzēsības 
signalizācijas ierīkošana II stāvā un 
bēniņos 

m
2
 697 2,00 1394,76 

4 
II stāva telpu kosmētiskais 
remonts, daļēja pārplānošana, 
ieskaitot telpas pagrabā 

m
2
 549 150,00 82303,50 

5 
Fasādes siltināšana (100mm) un 
dekoratīvā apdare 

m
2
 579 25,00 14472,50 

  Kopā: 124067,32 

  PVN 21% 26054,14 

  Kopā ar PVN 150121,46 

 

 

 



99 

 

8.2.Kuldīgas novada sociālās aprūpes centrs „Venta” 

   
Adrese: Graudu iela 21, Kuldīga, Kuldīgas novads 
 
1. Vispārīgas ziņas par būvi 

 

2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēts piebraucamais ceļš apmierinošā stāvoklī 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): grantēti. 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: iebrauktuve, 
durvis 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): parka teritorijā 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nav nepieciešams 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas:  

 - administrācijas telpas   II stāvā izbūvētas atsevišķi 

 - gaiteņi  

 - klientu telpas   

 - santehnikas mezgli  

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, pacēlāji, 
lifti, tualetes, durvju platums: 

nav pacēlāja uz II stāvu 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, skaņas 
signāli, braila raksts u.c.) 

nav pielāgotas 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes): nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts: katlu mājai, veļas mājai 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  Iekštelpās, atbilstoši 

nolietojumam 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība   telpu kapelai 

 
 
 
 
 
 

1.1. Būves veids - 1130 Dažādu sociālo grupu kopdzīvojamās mājas 

1.2. Apbūves laukums (m
2
) - 431,1 

1.3. Kopējā platība (m
2
) - 625,8 

1.4. Stāvu skaits - 2 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs: 62010340373 

1.6. Zemesgabala platība – 50989 m
2
 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Kuldīgas novada dome 

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) - 1880.gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads): 2008.gads –jumts, administrācijas telpas 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) Nr. - 62010340373001-02, 28.09.2001.  



100 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: akmens mūra       

4.2. Sienas: mūra, fasādes jauktas javas apmetums      

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: jumts 
skārda - labs 

     

4.5. Kāpnes: betona šauras      

4.6. Grīdas: linolejs      

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: koka      

 Iekšdurvis: koka       

 Logi: PVC      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija: pilsētas tīkli, 
mēdz būt vājš spiediens 

     

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi: 
elektriskie boileri –pietiekošā daudzumā 

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: nav, ir ūdens ņemšanas 
vieta 

     

5.4. Apkures sistēma: apsaimnieko Kuldīgas 
siltums 

     

5.6. Ventilācijas sistēma: smēķētavā un virtuvē 
vietējā piespiedu vēdināšana, citur dabiskā  

     

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: apmierinoši – zem apmetuma 

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas 
lietas: nav stacionāras trepes uz bēniņiem 

     

5.11. Lifta iekārta: nav, bet ir nepieciešams      

5.12. Citas ietaises un iekārtas: internets, televīzija 
zvana poga dežuranta izsaukšanai, ir zibens 
novadītājs 

     

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums  

 Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka apmierinošā tehniskā stāvoklī. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi:  
1) ierīkot pacēlāju nokļūšanai II stāvā;  
2) veikt fasādes siltināšu.  

 

 
 



101 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Kuldīgas novada sociālās aprūpes centrs „Venta” 
Adrese: Graudu iela 21, Kuldīga, Kuldīgas novads 

 

 
 

 

 

 

 

 



102 

 

Galvenās būvizmaksas 
Kuldīgas novada sociālās aprūpes centrs „Venta” 
Adrese: Graudu iela 21, Kuldīga, Kuldīgas novads 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 
Ēkas fasādes siltināšana ar 100mm 
minerālvati un fasādes dekoratīvā 
apdare 

m
2
 756 30,00 22680,00 

2 Lifta/pacēlāja ierīkošana uz II stāvu kompl. 1 15000,00 15000,00 

  Kopā: 37680,00 

  PVN 21% 7912,80 

  Kopā ar PVN 45592,80 

 



103 

 

 

9. Pāvilostas novads 

9.1.Nodibinājums „Fonds „Cilvēks cilvēkam”” sociālās aprūpes centrs „Pāvilosta” 

   
Adrese: Cīruļu iela 6, Pāvilosta, Pāvilostas novads 

                                             

1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - 1130 dažādu sociālo grupu kopdzīvojamās mājas  

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.4. Stāvu skaits - 2 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.6. Zemesgabala platība – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: grantēts piebraucamais ceļš 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): nav 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: teritorijai 
būtisku pacēlumu vai nelīdzenumu nav, uz I stāvu ierīkota uzbrauktuve 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 
nepieciešams 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nav 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas  

 - administrācijas telpas  viena telpa 

 - gaiteņi  kopīgs visām telpām 

 - klientu telpas    atsevišķas istabiņas 

 - virtuves telpas  nepieciešama modernizācija 

 - santehnikas mezgli  kopējs katrā stāvā, nav 

nodrošināta vides pieejamība 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, pacēlāji, 
lifti, tualetes, durvju platums):  

telpas nav pielāgotas, 

pacēlāja vai lifta nav 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, skaņas 
signāli, braila raksts u.c.):  

nav pielāgotas 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes):  nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:  santehnikas mezgli un virtuves 

telpa 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts: iekštelpās, atbilstoši 

nolietojumam 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  nav 

 



104 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: akmens mūra       

4.2. Sienas: ķieģeļu mūris       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: jumta 
segums nomainīts apmēram pirms 10 gadiem   

     

4.5. Kāpnes: dzelzsbetona       

4.6. Grīdas linoleja /santehnikas mezglos flīžu/ 
grīdas segums uz betona pamata  

     

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: koka       

 Iekšdurvis: MDF      

 Logi: koka       

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 
La

b
ā 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija: tērauda un 
ķeta cauruļvadi 

     

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi: no 
katlu mājas un elektriskajiem boileriem  

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: nav  

     

5.4. Apkures sistēma: centrālā neregulējama ar 
čuguna radiatoriem  

     

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā, virtuvē 
piespiedu  

     

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: segtā elektroinstalācija  

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas 
lietas: ierīkota automātiskā ugunsdzēsības 
trauksmes signalizācija  

     

5.11. Lifta iekārta: nav       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, internets       

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka apmierinošā tehniskā stāvoklī.  

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi:  

1) nodrošināt vides pieejamību personām ar funkcionāliem traucējumiem; 
2) veikt fasādes siltināšanu.  

 

 



105 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Nodibinājums „Fonds „Cilvēks cilvēkam”” sociālās aprūpes centrs „Pāvilosta” 

Adrese: Cīruļu iela 6, Pāvilosta, Pāvilostas novads 

 

 

 

 

 

 

 

 



106 

 

 

 

 

 

 

 

 



107 

 

Galvenās būvizmaksas 
Nodibinājums „Fonds „Cilvēks cilvēkam”” sociālās aprūpes centrs „Pāvilosta” 

Adrese: Cīruļu iela 6, Pāvilosta, Pāvilostas novads 

 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 

Fasādes siltināšana ar minerālvati 
(100mm) un fasādes dekoratīvā apdare 
/nav ziņu par apjomu, bet salīdzinot ar 
līdzīga izmēra ēkām ~20000 LVL 

kompl. 1 20000,00 20000,00 

2 

Vides pieejamības nodrošināšana 
/pacēlājs uz II stāvu, panduss, 
nepieciešamie pārplānošanas darbi /pēc 
fotofiksācijas/ 

kompl. 1 20000,00 20000,00 

  Kopā: 40000,00 

  PVN 21% 8400,00 

  Kopā ar PVN 48400,00 

 



108 

 

 

10. Priekules novads 

10.1.VSAC „Kurzeme” filiāle „Aizvīķi” 

 Adrese: Aizvīķi, Gramzdas pagasts, Priekules novads 
 
1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids – 1130 dažādu sociālo grupu kopdzīvojamā māja 

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 1100,9 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 1505,4 

1.4. Stāvu skaits – 2 + 1 (pazemes) 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 64580030064 

1.6. Zemesgabala platība – 7.74 ha 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – LR Labklājības ministrija 

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1900.gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – rekonstrukcija iesākta 2008. gadā 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) - Nr.49152, 2004. gada oktobris 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: grants, betons 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): grants, betons 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: daļēji 
piemērots 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nav 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1. Telpu skaits, platība: 17 dzīvojamās istabas 542,3 m
2
 

 administrācijas telpas, gaiteņi, klientu telpas, virtuves telpas u.c.  74 telpas 963,1 m
2
 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, 
pacēlāji, lifti, tualetes, durvju platums): 

ir uzbrauktuve 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, 
skaņas signāli u.c.): 

nav pielāgotas 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes): nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts saskaņā ar. projektu - visā ēkā 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts  

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība Saskaņā ar projektu – 

mansarda izbūve  

 
4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
š

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati       

4.2. Sienas       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana      

4.5. Kāpnes       

4.6. Grīdas       

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 ārdurvis      

 iekšdurvis      

 logi      

 



109 

 

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepieciešams 
kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontējams 

5.1. Aukstais ūdens un 
kanalizācija 

     

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to 
izolācija, sūkņi 

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, 
automātiskās un pretdūmu 
aizsardzības sistēmas 

     

5.4. Apkures sistēma      

5.6. Ventilācijas sistēma       

5.8. Gāzes apgāde: nav      

5.9. Elektroapgādes sistēma un 
elektrotehniskās ietaises 

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, 
saziņas un citas lietas  

     

5.11. Lifta iekārta: nav      

5.12. Citas ietaises un iekārtas: -      

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums  

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai 
nepieciešamie priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: pēc inv. lietas 2004. gadā 
fiziskais nolietojums ir 40%. Nepieciešama rekonstrukcija. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās 
ekspluatācijas nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi: nepieciešama ēkas rekonstrukcija, un 
jauni inženiertīkli, katlu mājas celtniecība. Ir izstrādāts tehniskais projekts. 
 
Aptuvenie finanšu ieguldījumi infrastruktūras uzlabošanai: pavisam kopā apmēram 900 000 Ls 
 

Anketu aizpildīja: filiāles „Aizvīķi” direktora p.i. Jānis Sidorovs 

 

 

 



110 

 

 

11. Rucavas novads 

11.1.Rucavas novada sociālais dienests 

   
Adrese: „Līvas”, Dunikas pagasts, Rucavas novads 
 
1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - Veselības aprūpes un sociālās palīdzības iestāde 

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 91,4 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 187,6 / sociālajam dienestam 25 m

2
/ 

1.4. Stāvu skaits - 3 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 64520100124 

1.6. Zemesgabala platība – 0,14 ha  

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks: Rucavas novada dome  

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1983.gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – 2009.gads 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) Nr. 64520100124001-01, 12.05.2008. 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves: 

 Segums; materiāls; apdare: grantēts piebraucamais ceļš 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): betona bruģis 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: ierīkots labā 
tehniskā stāvoklī 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nav 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas  

 - administrācijas telpas  darba kabineti - 2*12m
2
 

 - gaiteņi  koplietošanas 

 - klientu telpas  nav 

 - virtuves telpas  nav 

 - santehnikas mezgli  II stāvā cilvēkiem ar speciālām 

vajadzībām ir pieejams 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, pacēlāji, 
lifti, tualetes, durvju platums)  

ierīkota uzbrauktuve uz I stāvu 

un pacēlājs uz II stāvu. Durvju 

platums piemērots 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, skaņas 
signāli ,braila raksts u.c.):  

nav pielāgotas 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes):  nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:  nav 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  2 darba kabineti 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  nav nepieciešams 

 
 



111 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: saliekamā dzelzsbetona       

4.2. Sienas: kokskaidu plates paneļi ar minerālvates 
pildījumu  

     

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: 
rekonstrukcijas laikā ierīkots skārda jumta 
segums  

     

4.5. Kāpnes: koka       

4.6. Grīdas: linoleja grīdas segums uz kokskaidu 
plātnēm 

     

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: PVC      

 Iekšdurvis: atvieglotās       

 Logi: PVC       

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 
La

b
ā 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē- 

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija: pieslēgums 
ciemata tīkliem  

     

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi: 
siltais ūdens pievadīts no katlu mājas 
santehnikas mezglam   

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: nav ierīkots   

     

5.4. Apkures sistēma: vietējā centrālās apkures 
sistēma ar malkas apkuri. Telpās siltuma 
regulēšanas iespējas nav 

     

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā       

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises no ciemata elektrotīkliem. Iekšējā 
elektroinstalācija atbilstoša.  

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
ierīkota automātiskā ugunsdzēsības un 
trauksmes signalizācija  

     

5.11. Lifta iekārta: uzstādīts pacēlājs uz II stāvu       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, internets       

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka labā tehniskā stāvoklī. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi: veikt kosmētisko remontu.  

 



112 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Rucavas novada sociālais dienests 

Adrese: „Līvas”, Dunikas pagasts, Rucavas novads 

 

 

 

 

 

 

 

 



113 

 

Galvenās būvizmaksas 
Rucavas novada sociālais dienests 

Adrese: „Līvas”, Dunikas pagasts, Rucavas novads 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 
Kosmētiskais remonts /sienu, 
griestu kosmētika, grīdas segumu 
nomaiņa/ 

m
2
 25 100,00 2500,00 

  Kopā: 2500,00 

  PVN 21% 525,00 

  Kopā ar PVN 3025,00 

 

 

 



114 

 

 

12. Saldus novads 

12.1.Bērnu un ģimenes centrs „Rūķītis” 

   
Adrese: Melioratoru iela 9, Lutriņu pagasts, Saldus novads 

 

1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - 1130 Dažādu sociālo grupu kopdzīvojamās mājas  

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 510,6 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 781,0, t.sk., daudzfunkcionālais krīžu centrs 78,8m

2
 

1.4. Stāvu skaits - 2 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 84660050019 

1.6. Zemesgabala platība – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Saldus novada pašvaldība    

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1973.gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – centra rekonstrukcija 2003. , 2005., 2007., 2008. gadā 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) Nr. 84660050019001-01, 20.10.2008. 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēts piebraucamais ceļš, laukums. 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): betona ķieģeļu bruģa celiņi visapkārt ēkai. 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: ir uzbrauktuve sētas 
pusē. 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): ir izbūvēti. 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nav.  

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas:  73 gab. 

 - administrācijas telpas  3 gab., 34,7m
2
 

 - gaiteņi    kopēji visām telpām I un II stāvā 

 - klientu telpas 11 gab., 163,3m
2
 klientu istabas, 

krīžu centram t.sk.4 gab. - 60,5m
2
 

 - virtuves telpas  ēdamzāle, virtuve 22,4m
2
 

 - santehnikas mezgli 14 gab., 39m
2
, t.sk., krīžu centram 4 

gab., 11,5m
2
 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, pacēlāji, 
lifti, tualetes, durvju platums):   

durvju platumi atbilstoši, sliekšņu nav 

ir uzbrauktuve pie galvenās ieejas 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, skaņas 
signāli, braila raksts u.c.)  

nav pielāgotas 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes): nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts: nav 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  Veļas mazgātavas telpa I stāvā 7m
2
 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  nav 

 
 



115 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: betona      

4.2. Sienas: silikāta ķieģeļu mūris 51 cm       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: 
2007.gadā nomainīts, pašlaik profilētas tērauda 
loksnes 

     

4.5. Kāpnes: dzelzsbetona       

4.6. Grīdas: linolejs uz betona pamatnes       

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: alumīnija, sētas pusē koka      

 Iekšdurvis: koka rūpnieciski izgatavotas      

 Logi. PVC, nomainīti visai ēkai      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontēj

ams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija      

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi: 
sagatavo centralizēti  

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: ir AUS  

     

5.4. Apkures sistēma: centrālā no ciemata katlu 
mājas, ēkā apkures sistēma izbūvēta no jauna, 
jauni radiatori 

     

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā, virtuvē piespiedu        

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: nomainīta remontu un rekonstrukcijas 
laikā 

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
ierīkota automātiskā ugunsdzēsības un 
trauksmes signalizācija I un II stāvā   

     

5.11. Lifta iekārta: nav       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, televīzija, 
internets  

     

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: centra telpas ir labā tehniskā stāvoklī. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 
Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi: nav nepieciešami neatliekami būvdarbi. 
Būves tālākai ekspluatācijai būtu nepieciešams: 

1) veikt kosmētisko remontu veļas mazgāšanas telpai (7m
2
); 

2) veikt fasādes siltināšanu energoefektivitātes paaugstināšanai (700m
2
). 



116 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Bērnu un ģimenes centrs „Rūķītis” 

Adrese: Melioratoru iela 9, Lutriņu pagasts, Saldus novads 

 

 

 

 

 

Galvenās būvizmaksas 
Bērnu un ģimenes centrs „Rūķītis” 

Adrese: Melioratoru iela 9, Lutriņu pagasts, Saldus novads 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 

Kosmētiskais remonts veļas mazgātavas 
telpā (7m

2
) /flīžu nomaiņa grīdai, sienām, 

krāsojums, apgaismojuma un elektrotīkla 
rekonstrukcija/ 

m
2
 7 150,00 1050,00 

2 Fasādes siltināšana ar minerālvati (100mm), 
dekoratīvais apmetums, krāsojums 

m
2
 700 30,00 21000,00 

  Kopā: 22050,00 

  PVN 21% 4630,50 

  Kopā ar PVN 26680,50 

 



117 

 

12.2.Saldus dienas aprūpes centrs 

   
Adrese: Slimnīcas iela 3, Saldus, Saldus novads 

 

1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - 1264 Ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu ēkas 

1.2. Apbūves laukums (m
2
) –1124,1  

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 1609,9, t.sk., Dienas centram 338,3m

2
 

1.4. Stāvu skaits - 2 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 84010040136 

1.6. Zemesgabala platība – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Saldus novada pašvaldība    

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1975.gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – centra rekonstrukcija ar piebūvi 2006. gadā 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) - Nr. 84010040136003-04, 13.10.2006. 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēts piebraucamais ceļš, laukums 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): nav 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem ir piemērota 
uzbrauktuve 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 
nepieciešams 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nav 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas 25 

 - administrācijas telpas   divas - 23,6m
2
 

 - gaiteņi    kopējs visām telpām I stāvā 

 - klientu telpas  

 - virtuves telpas  ēdamzāle, virtuve 27,4m
2
 

 - santehnikas mezgli 3 gab., 19,1m
2
 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, 
pacēlāji, lifti, tualetes, durvju platums):   

durvju platumi atbilstoši, sliekšņu 

nav, ir uzbrauktuve pie galvenās 

ieejas 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, 
skaņas signāli, braila raksts u.c.)  

nav pielāgotas 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes): nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:  nav 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  nav 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  Ir projekts un finansējums papildus 

telpu izbūvei 

 
 
 



118 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: betona, laukakmeņu       

4.2. Sienas: māla ķieģeļu mūris 51cm, piebūve 
gāzbetons 30cm ar siltinājumu 10cm  

     

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: 
2007.gadā nomainīts, pašlaik bezazbesta 
šiferis 

     

4.5. Kāpnes: dzelzsbetona       

4.6. Grīdas: linolejs, akmens flīzes uz betona 
pamatnes  

     

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: PVC      

 Iekšdurvis: koka, individuāli izgatavotas      

 Logi: PVC, visi ir nomainīti      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 
La

b
ā 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija      

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi: 
sagatavo centralizēti  

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: ir ierīkota automātiskā 
ugunsdzēsības, signalizācijas sistēma) 

     

5.4. Apkures sistēma: centrālā no slimnīcas katlu 
mājas  

     

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā, virtuvē 
piespiedu   

     

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: nomainīta iepriekšējo remontu un 
rekonstrukcijas laikā 

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas 
lietas: ierīkota automātiskā ugunsdzēsības un 
trauksmes signalizācija I un II stāvā   

     

5.11. Lifta iekārta: nav       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, televīzija, 
internets  

     

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: centra telpas ir labā tehniskā stāvoklī pēc 2006.gada 
rekonstrukcijas darbiem un kosmētiskajiem remontiem. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi: nav nepieciešami. 
Saldus novada pašvaldība piešķīrusi telpas - atsevišķu ēku dienas centra paplašināšanai. Ir izstrādāts 
tehniskais projekts. Plānots saņemt ES līdzfinansējumu un kopā ar novada līdzfinansējumu. 2010. gadā 
paredzēts iepirkums būvniecības uzsākšanai. 



119 

 

 
 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Saldus dienas aprūpes centrs 

Adrese: Slimnīcas iela 3, Saldus, Saldus novads 
 

 

 

 

 

 

 



120 

 

 

12.3. Veco ļaužu un invalīdu pansionāts „Ābeles” 

   
Adrese: „Ābeles”, Lutriņu pagasts, Saldus novads 

 
1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - 1130 Dažādu sociālo grupu kopdzīvojamās mājas  

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 548,8 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 866,2 

1.4. Stāvu skaits - 2 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 84660030400 

1.6. Zemesgabala platība – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Saldus novada pašvaldība   

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1991.gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) –2008./2009. I kārta, 2009. II kārta  

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) – Nr. 84660030222001, 28.10.2009.  

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: ap ēku noblietētas grunts grantēts ceļš un laukumi 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): bruģēti celiņš un laukums pie galvenās ieejas 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: uzbrauktuve pie 
centrālās ieejas un pagalma ieejas 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 
nepieciešams 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nav nepieciešams 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas 69 telpas - 866,2 m
2
 

 - administrācijas telpas   2 gab. 

 - gaiteņi     Kopēji visām telpām 

 - klientu telpas  17  

 - virtuves telpas  7, kopā ar ēdnīcu 72,4 m
2
 

 - santehnikas mezgli 13 gab. 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, pacēlāji, 
lifti, tualetes, durvju platums):  

tualetes un dušas telpas ir 

pielāgotas, ir pacēlājs uz II stāvu 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, 
skaņas signāli, braila raksts u.c.): 

nav pielāgotas 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes): nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:   nav 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  15 gab., 194,3m
2
 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  nav 

 
 



121 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: betona       

4.2. Sienas: silikātķieģelis 51 cm      

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: metāla 
profilētas loksnes 

     

4.5. Kāpnes: metāla profili ar gataviem dzelzsbetona 
pakāpieniem 

     

4.6. Grīdas: linolejs, akmens flīzes uz betona 
pamatnes  

     

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: alumīnijs      

 Iekšdurvis: koka      

 Logi: PVC      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 
La

b
ā 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija      

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi: 
sagatavo ar elektriskajiem boileriem  

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: signalizācija ir 

     

5.4. Apkures sistēma: vietējā ar malkas katlu      

5.6. Ventilācijas sistēma: pieplūdes, nosūces 
sistēma dabiskā  

     

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: ir nepieciešama daļēja apgaismojuma 
rekonstrukcija II stāva telpām 

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
ierīkota automātiskā ugunsdzēsības un 
trauksmes signalizācija I un II stāvā, bēniņos  

      

5.11. Lifta iekārta: pacēlājs uz II stāvu      

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, televīzija, 
internets  

     

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums  

 Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēkai mainīts jumts, siltināts bēniņu pārsegums 2007.gadā, I 
un II kārtas rekonstrukcijas darbi veikti 2008./2009. gadā. Ēka ir labā tehniskā stāvoklī. 
Būves plānojuma un iekārtojuma, kā arī izmantošanas apstākļu atbilstība mūsdienu labiekārtojuma prasībām: 
nepieciešams labiekārtojums ar cieto segumu /bruģis, asfalts/, lai dotu iespēju teritorijā pārvietoties 
personām riteņkrēslos. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 



122 

 

nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi: 
4) veikt ēkas fasādes siltināšanu energoefektivitātes paaugstināšanai; 
5) veikt telpu kosmētisko remontu II stāvā; 
6) rekonstruēt apgaismojumu II stāvā; 
7) iegādāties un iebūvēt autonomu dīzeļģeneratora staciju atsevišķā telpā;  
8) labiekārtot pagalmu un teritoriju. 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Veco ļaužu un invalīdu pansionāts „Ābeles” 

Adrese: „Ābeles”, Lutriņu pagasts, Saldus novads 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



123 

 

Galvenās būvizmaksas 
Veco ļaužu un invalīdu pansionāts „Ābeles” 

Adrese: „Ābeles”, Lutriņu pagasts, Saldus novads 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 

Kosmētiskais remonts I un II stāva 
telpās /sienu un griestu kosmētiskais 
remonts, grīdas segumu maiņa 1994. 
gadā remontētajām telpām, kas fiziski 
nolietojušās/ 

m
2
 181,6 50,00 9080,00 

2 

Apgaismojuma un elektroinstalācijas 
rekonstrukcija I un II stāva klientu 
telpās /1994. gadā remontētajām 
telpām, kas fiziski nolietojušās/ 

m
2
 181,6 15,00 2724,00 

3 
Fasādes siltināšana ar 100mm biezu 
minerālvati, dekoratīvais apmetums, 
krāsojums 

m
2
 800 30,00 24000,00 

4 

Pagalma un teritorijas labiekārtošana, 
padarot pieejamu personām ar kustību 
traucējumiem (riteņkrēslos). Lietus 
ūdens novadīšanas sistēma  

m
2
 1425 25,00 35625,00 

5 
Autonomas elektrostacijas ar 
dīzeļmotoru iegāde un iebūve 
atsevišķā telpā /10kW/ 

kompl. 1 3000,00 3000,00 

  Kopā: 74429,00 

  PVN 21% 15630,09 

  Kopā ar PVN 90059,09 

 



124 

 

 

13. Skrundas novads 

13.1.Apūpes nams „Valtaiķi” 

   
Adrese: „Valtaiķi”, Rudbāržu pagasts, Skrundas novads 
 
1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids – 1130 Dažādu sociālo grupu kopdzīvojamās mājas  

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 645,9  

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 1085,7 

1.4. Stāvu skaits - 2 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 62820020010 

1.6. Zemesgabala platība – 3,38 ha 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Skrundas novada padome    

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1928.gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) - Nr. 62820020010001-01, 23.02.2000.  

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēts piebraucamais ceļš 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): bruģēti celiņi iekšpagalmā 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: uzbrauktuve pie 
centrālās ieejas 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav nepieciešams 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nepieciešams žogs gar šoseju 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas:  

 - administrācijas telpas   divas 

 - gaiteņi    kopēji visām telpām 

 - klientu telpas  

 - virtuves telpas   

 - santehnikas mezgli  

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem.  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, pacēlāji, 
lifti, tualetes, durvju platums):  

tualetes un dušas telpas ir 

piemērotas, ieejas durvju platums 

neatbilst  

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, skaņas 
signāli, braila raksts u.c.): 

nav pielāgotas 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes): nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:  kāpņu telpa 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  iekštelpām, atbilstoši nolietojumam 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  nepieciešamas telpas kapelai un 

izolatoram 

 
 



125 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: betona       

4.2. Sienas: koka apšūtas ar silikātķieģeliem, daļai 
ēkas siltinātas  

     

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: 
apmēram pirms 20 gadiem uzliktais jumta 
segums ir fiziski nolietojies 

    Jumta 
segums  

4.5. Kāpnes:      

4.6. Grīdas: linolejs un lamināts uz dēļu pamatnes      

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis:      

 Iekšdurvis:      

 Logi: PVC      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija      

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi: 
sagatavo ar elektriskajiem boileriem  

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: nav ierīkots  

     

5.4. Apkures sistēma: vietējā ar malkas krāsnīm       

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā, virtuvē piespiedu        

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises 

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
ierīkota automātiskā ugunsdzēsības un 
trauksmes signalizācija I un II stāvā, bēniņos 
signalizācijas nav  

     

5.11. Lifta iekārta: nav       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, televīzija, 
internets  

     

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka apmierinošā tehniskā stāvoklī. Aktuāla problēma: ēkas 
jumta segums nolietojies.  
Būves plānojuma un iekārtojuma, kā arī izmantošanas apstākļu atbilstība mūsdienu labiekārtojuma prasībām: 
ēkai nepieciešams lifts (pacēlājs) uz II stāvu. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi: 

1) nomainīt ēkai jumta segumu;   
2) pabeigt ēkas fasādes siltināšanu;  
3) ierīkot pacēlāju uz II stāvu;  
4) veikt grīdu remontu 20% platībā;  



126 

 

5) ierīkot bēniņu stāvā automātisko ugunsdzēsības trauksmes signalizāciju; 
6) ierīkot zibensaizsardzības sistēmu.   

 

 
OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 

Aprūpes nams „Valtaiķi” 
Adrese: „Valtaiķi”, Rudbāržu pagasts, Skrundas novads 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



127 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



128 

 

Galvenās būvizmaksas 
Aprūpes nams „Valtaiķi” 

Adrese: „Valtaiķi”, Rudbāržu pagasts, Skrundas novads 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 
Jumta seguma un latojuma nomaiņa, ieskaitot 
daļēju bojāto nesošo konstrukciju /spāru, krēslu 
elementu/ nomaiņu 

m
2
 917 35,00 32095,00 

2 Zibens aizsardzības sistēma m
2
 917 2,00 1834,00 

3 Fasādes siltināšana m
2
 114 25,00 2850,00 

4 
Automātiskās ugunsdzēsības sistēmas 
ierīkošana bēniņu stāvā 

m
2
 645 1,50 967,50 

5 Pacēlāja ierīkošana uz II stāvu kompl. 1 18000,00 18000,00 

6 
Ieejas durvju nomaiņa, nodrošinot pieejamību 
personām ar kustību traucējumiem 

kompl. 1 500,00 500,00 

7 
Grīdas segumu nomaiņa, ieskaitot daļēju 
konstrukciju nomaiņu, pastiprināšanu 

m
2
 300 50,00 15000,00 

  Kopā: 71246,50 

  PVN 21% 14961,77 

  Kopā ar PVN 86208,27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



129 

 

13.2.Skrundas veselības un sociālās aprūpes centrs 

   
Adrese: Kuldīgas iela 2, Skrunda, Skrundas novads 
 
1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - 1264 Ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu ēkas  

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 557,4 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 880,0 

1.4. Stāvu skaits - 2 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 62090030156 

1.6. Zemesgabala platība – 4576 m
2
 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Skrundas novada dome   

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1953. gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – 1995./1996.gads 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) – Nr. 62090030156001-01, 05.02.2008 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēts piebraucamais ceļš 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): ierīkoti no betona plātnītēm iekšpagalmā 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: brauktuves bez 
būtiskiem pacēlumiem vai šķēršļiem 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nav 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas:  

 - administrācijas telpas 1 telpa - 13,4m
2
 

 - gaiteņi kopējs visām telpām 

 - klientu telpas   

 - virtuves telpas  1,8 m
2
 

 - santehnikas mezgli kopēji visām telpām 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:   

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, pacēlāji, 
lifti, tualetes, durvju platums):  

pacēlājs vai lifts nav, 

durvis par šauru 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, skaņas 
signāli, braila raksts u.c.):  

nav pielāgotas 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes): nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts: nav 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts: iekštelpām atbilstoši 

nolietojumam 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  nav nepieciešams 

 
 
 
 
 
 
 



130 

 

 
4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: akmens mūra       

4.2. Sienas: ķieģeļu mūris apmests       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: šīfera 
jumts ar skārda notekrenēm un notekcaurulēm  

     

4.5. Kāpnes: dzelzsbetona       

4.6. Grīdas: linoleja       

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: koka       

 Iekšdurvis: ar koka pildiņiem       

 Logi: PVC      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontēj

ams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija      

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi: 
vietējā ūdens sagatavošana ar elektriskajiem 
boileriem  

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: nav ierīkots  

     

5.4. Apkures sistēma: centrālā ar čuguna 
radiatoriem bez regulēšanas  

     

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā       

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: no pilsētas elektrotīkliem  

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
ierīkota automātiskā ugunsdzēsības trauksmes 
signalizācija 

     

5.11. Lifta iekārta: nav       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, televīzija, 
internets  

     

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka labā tehniskā stāvoklī. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi: 
1) ierīkot pacēlāju vai liftu nokļūšanai uz II stāvu;  
2) pārbūvēt ieejas mezglu, lai nodrošinātu vides pieejamību;  
3) nomainīt durvis uz kāpņu telpu, lai tās būtu ugunsdrošas;  
4) ieteicams veikt fasādes siltināšanu;  
5) izbūvēt labierīcības, nodrošinot vides pieejamību personām ar funkcionāliem traucējumiem. 



131 

 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Skrundas veselības un sociālās aprūpes centrs 

Adrese: Kuldīgas iela 2, Skrunda, Skrundas novads 
 

 

 

 

 

 

 



132 

 

 

 

 

 

 

 



133 

 

Galvenās būvizmaksas 
Skrundas veselības un sociālās aprūpes centrs 

Adrese: Kuldīgas iela 2, Skrunda, Skrundas novads 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 
Tualetes mezgla ierīkošana personām 
ar funkcionāliem traucējumiem 

m
2
 10 400,00 4000,00 

2 
Fasādes siltināšana /saglabājot fasādes 
elementus/ 

m
2
 721 35,00 25235,00 

3 
Ugunsdrošu durvju (REI 30 min.) 
uzstādīšana kāpņu telpā 

m
2
 9 250,00 2250,00 

4 Pacēlāja ierīkošana uz II stāvu  kompl. 1 18000,00 18000,00 

5 

Ieejas durvju nomaiņa, atbilstoši 
pieejamībai personām ar kustību 
traucējumiem, uzbrauktuvju un margu 
ierīkošana 

kompl. 1 5000,00 5000,00 

  Kopā: 54485,00 

  PVN 21% 11441,85 

  Kopā ar PVN 65926,85 

 



134 

 

 

14. Talsu novads 

14.1.Nodibinājums „Talsu sieviešu un bērnu krīžu centrs” 

   
Adrese: Saules iela 7, Talsi, Talsu novads 

 

1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids – 1264 veselības aprūpes telpas 

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 385 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 528,7 

1.4. Stāvu skaits – 2 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 8801 013 0078 

1.6. Zemesgabala platība – 1800 m
2
 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Talsu evaņģēliski luteriskā draudze   

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – daļēja, 2000.gads  

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) – Nr. 88010130078001, 27.09.2000 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēts piebraucamais ceļš 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): nav 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: ierīkota 
uzbrauktuve nokļūšanai uz ēkas I stāvu 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): ir ierīkoti pagalma 
teritorijā 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): stiepļu pinuma žogs norobežo teritoriju. Uz 
brauktuvēm dabiskās grunts nogāzes 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1. Telpas:  

 - administrācijas telpas  viens darba kabinets 

 - gaiteņi   kopējs visām istabiņām 

 - klientu telpas  atsevišķas istabiņas II stāvā 

 - virtuves telpas  esošajās telpās tiek nodrošināta ēdienu 

izdale, jāierīko atsevišķas sadzīves tipa 

virtuves individuālām vajadzībām 

 - santehnikas mezgli  

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, 
pacēlāji, lifti, tualetes, durvju platums): 

nav piemērots, lifta /pacēlāja/ nav 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti 
marķējumi, skaņas signāli u.c.): 

nav pielāgotas 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, 
norādes)  

nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:  daļai I stāva telpu 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  I stāva telpām 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  nav nepieciešams 



135 

 

 
4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: laukakmeņu un ķieģeļu mūris       

4.2. Sienas: ķieģeļu mūris I stāvā, bet II stāva koka 
sienas ar jauktas javas apmetumu 

     

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: skārda 
jumta segums  

     

4.5. Kāpnes: dzelzsbetona       

4.6. Grīdas: linoleja       

4.7. Ailu aizpildījumi      

 Ārdurvis: PVC      

 Iekšdurvis: MDF      

 Logi: atsevišķi nomainīti uz PVC pārējie koka      koka 

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontēj

ams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija: tērauda un ķeta 
cauruļvadi  

     

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi: 
vietējā ar elektrisko boileriem  

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: nav  

     

5.4. Apkures sistēma: centrālā no pilsētas 
siltumtīkliem, ar čuguna un metinātiem 
tērauda radiatoriem, neregulējama  

     

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā       

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: 

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
ierīkota automātiskā ugunsdzēsības un 
trauksmes signalizācija II stāvā  

     

5.11. Lifta iekārta: nav       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: internets, telefons, 
televīzija  

     

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums  

 Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka apmierinošā tehniskā stāvoklī. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi: 
1) nodrošināt vides pieejamību;  
2) ierīkot automātisko ugunsdzēsības un trauksmes signalizāciju I stāvā un bēniņos;  
3) nomainīt logus;  
4) nomainīt durvis uz kāpņu telpu, lai būtu ugunsdrošas;  
5) siltināt ēku un veikt fasādes remontu;  
6) izremontēt I stāva telpas.  



136 

 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Nodibinājums „Talsu sieviešu un bērnu krīžu centrs” 

Adrese: Saules iela 7, Talsi, Talsu novads 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



137 

 

Galvenās būvizmaksas 
Nodibinājums „Talsu sieviešu un bērnu krīžu centrs” 

Adrese: Saules iela 7, Talsi, Talsu novads 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 Koka logu nomaiņa m
2
 33 250,00 8193,75 

2 
Automātiskās ugunsdzēsības 
signalizācijas sistēmas ierīkošana 
/visai ēkai/ 

m
2
 528,7 2,00 1057,40 

3 Vides pieejamības nodrošināšana 
/pacēlājs uz II stāvu, panduss, 
nepieciešamie pārplānošanas darbi 

kompl. 1 20000,00 20000,00 

4 Ugunsdrošu metāla durvju (REI 30 
min.) ierīkošana kāpņu telpā 

m
2
 4,4 250,00 1100,00 

5 
Fasādes remonts, siltināšana ar 
minerālvati (100mm), fasādes 
dekoratīvā apdare 

m
2
 352 35,00 12320,00 

6 I stāva kosmētiskais remonts m
2
 385 100,00 38500,00 

  Kopā: 81171,15 

  PVN 21% 17045,94 

  Kopā ar PVN 98217,09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



138 

 

 

14.2.Pansionāts „Lauciene” 

   
Adrese: Laucienes pagasts, Talsu novads 

 

1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - pansionāts 

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 1186,9 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 8746,5 

1.4. Stāvu skaits – 4 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs – 887000170035 

1.6. Zemesgabala platība – 11,6 ha 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Talsu novada pašvaldība   

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) –29.12.1989. 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – 2006.gads ūdens un kanalizācija, apkure 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) – Nr. 88700170035(001)-01, 17.07.2000.  

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēts piebraucamais ceļš, 35% remontējams 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): asfalts 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: ir pielāgots 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): ir 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nav nepieciešams 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas: 200 

 - administrācijas telpas   divas 

 - gaiteņi    kopēji visām telpām 

 - klientu telpas   

 - virtuves telpas   

 - santehnikas mezgli  

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, 
pacēlāji, lifti, tualetes, durvju platums):  

90% ir pielāgotas 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, 
skaņas signāli, braila raksts u.c.): 

ir margas 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes): ir 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:  nav 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  iekštelpām atbilstoši nolietojumam 

/20% platības ir fiziski nolietojušies 

telpu apdares materiāli/ 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  sporta aktivitātēm, trenažieriem 

 
 
 
 



139 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: betona       

4.2. Sienas: ķieģeļu      

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: šīferis, 
lietus ūdens sistēma jāmaina  

     

4.5. Kāpnes: dzelzsbetona       

4.6. Grīdas linolejs, flīzes, lamināts       

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: koka      

 Iekšdurvis:      

 Logi: PVC      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontēj

ams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija      

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi      

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: UG vads ierīkots  

     

5.4. Apkures sistēma      

5.6. Ventilācijas sistēma      

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: nav zibens aizsardzības 

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
ierīkota automātiskā ugunsdzēsības un 
trauksmes signalizācija, bēniņos nav  

     

5.11. Lifta iekārta: ir       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, televīzija, 
internets  

     

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēkas labā tehniskā stāvoklī. Aktuāla problēma ir ēku jumts, 
kam nepieciešama seguma un lietus ūdens sistēmas nomaiņa. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 
Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi: 

1) nomainīt ēkai jumta segumu;   
2) veikt fasādes siltināšanu;  
3) veikt grīdu kosmētisko remontu 20% platībā;  
4) ierīkot bēniņu stāvā automātisko ugunsdzēsības trauksmes signalizāciju; 
5) ierīkot zibens aizsardzības sistēmu.   

 

 

 



140 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Pansionāts „Lauciene” 

Adrese: Laucienes pagasts, Talsu novads 

 

 

 

 

 

 

 

 



141 

 

Galvenās būvizmaksas 
Pansionāts „Lauciene” 

Adrese: Laucienes pagasts, Talsu novads 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 
Jumta seguma nomaiņa (metāla 
lielformāta profilētās loksnes) 

m
2
 1542 25,00 38545,00 

2 
Automātiskās ugunsdzēsības 
signalizācijas sistēmas ierīkošana 
bēniņos m

2
 1186 2,00 2372,00 

3 
Fasādes siltināšana ar minerālvati 
(100 mm) un fasādes dekoratīvā 
apdare /1m

2 
platībai/ 

m
2
 8746 16,70 146058,20 

4 
Zibens aizsardzības sistēmas 
ierīkošana 

m
2
 1542 5,00 

7710,00 

5 
Kosmētiskie remonti 20% ēkas 
platībā 

m
2
 1749,2 80,00 

139936,00 

  Kopā: 334621,20 

  PVN 21% 70270,45 

  Kopā ar PVN 404891,65 

 

 

 

 

 



142 

 

 

14.3. Strazdes bērnu nams 

   
Adrese: „Kārķīši”, Strazdes pagasts, Talsu novads 

 

1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - Bērnu nams 

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 475,6 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 984,3 

1.4. Stāvu skaits - 3 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 88860020099 

1.6. Zemesgabala platība – 2,2796 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Talsu novada padome    

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1940.gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – piebūve 20.gs. 70-tajos gados 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) Nr. 88860020099001-02, 11.05.2005. 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfalts, stipri nolietots 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): bruģēti celiņi, betona bruģis 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: nav 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): ir 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nav nepieciešams 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas: 78 telpas - 984,3m
2
 

 - administrācijas telpas   ir 

 - klientu dzīvojamās  337m
2
, palīgtelpas 639,4m

2
 

 - virtuves telpas   

 - santehnikas mezgli  7,9m
2
 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, pacēlāji, 
lifti, tualetes, durvju platums):  

nav 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, skaņas 
signāli, braila raksts u.c.): 

nav pielāgotas 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes): nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:  mazo bērnu tualetēs 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  administrācijas telpās - 50m
2
 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība: nav 

 
 
 
 
 
 



143 

 

 
4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: betona       

4.2. Sienas: ķieģeļu mūris      

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: metāla 
profilētas loksnes 

     

4.5. Kāpnes: dzelzsbetona      

4.6. Grīdas: linolejs   25% 
remonts 

  

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: koka      

 Iekšdurvis: koka      

 Logi: PVC      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 
La

b
ā 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontēj

ams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija      

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi: ir      

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: ir 

     

5.4. Apkures sistēma: malkas apkures katli       

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā, virtuvē 
piespiedu   

     

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: zibens aizsardzība ir 

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas 
lietas: ierīkota automātiskā ugunsdzēsības un 
trauksmes signalizācija, bēniņos signalizācijas 
nav  

     

5.11. Lifta iekārta: nav       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, televīzija, 
internets  

     

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka labā tehniskā stāvoklī. 

Būves plānojuma un iekārtojuma, kā arī izmantošanas apstākļu atbilstība mūsdienu labiekārtojuma prasībām: 
ēka atbilst sociālo pakalpojumu sniegšanas prasībām. 

 

 

 

 



144 

 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi: 

1) ierīkot ugunsdrošas durvis kāpņu telpām;  
2) siltināt fasādi; 
3) ierīkot pacēlāju uz II stāvu;  
4) veikt grīdu remontu 25% platībā;  
5) ierīkot bēniņu stāvā automātisko ugunsdzēsības trauksmes signalizāciju; 
6) veikt meiteņu guļamistabas remontu II stāvā; 
7) veikt elektroinstalācijas remontu (20%) un daļēju tās nomaiņu; 
8) veikt bērnu labierīcību remontu; 
9) nomainīt malkas apkures katlu (100 KW). 

 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Strazdes bērnu nams 

Adrese: „Kārķīši”, Strazdes pagasts, Talsu novads 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



145 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



146 

 

Galvenās būvizmaksas 
Strazdes bērnu nams 

Adrese: „Kārķīši”, Strazdes pagasts, Talsu novads 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 
Fasādes siltināšana ar minerālvati (100 
mm), fasādes dekoratīvā apdare 

m
2
 903 25,00 22576,50 

2 
Automātiskās ugunsdzēsības 
signalizācijas sistēmas ierīkošana 
bēniņos 

m
2
 475 2,00 950,00 

3 
Vides pieejamības nodrošināšana 
/pacēlājs uz II stāvu, panduss, 
nepieciešamie pārplānošanas darbi 

kompl. 1 25000,00 25000,00 

4 
Grīdu kosmētiskais remonts, seguma 
nomaiņa 

m
2
 246,1 25,00 6151,88 

5 
Ugunsdrošu durvju (REI 30 min.) 
ierīkošana trepju telpai 

m
2
 26,4 250,00 6600,00 

6 Meiteņu guļamistabu remonts m
2
 40 100,00 4000,00 

7 Bērnu labierīcību remonts m
2
 7,9 300,00 2370,00 

8 

Elektroinstalācijas remonts/nomaiņa 
20% platības 

m2*) 196,86 12,00 2362,32 

9 

Malkas apkures čuguna katla 100 KW 
nomaiņa 

gab. 1 3000,00 3000,00 

  Kopā:    
73010,70 

  PVN 21% 15332,25 

  Kopā ar PVN 88342,94 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



147 

 

14.4. Sabiles aprūpes biedrība „Kalme” 

   
Adrese: Kr. Barona iela 6, Sabile, Talsu novads  

 

1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - Pansionāts, ķieģeļu mūra ēka 

1.2. Apbūves laukums (m
2
) –294,7  

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 342,9 

1.4. Stāvu skaits – 2 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 88130050152 

1.6. Zemesgabala platība – 1826 m
2
 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Sabiles novada pašvaldība   

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – nav zināms 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – 1996. gads, kosmētiskais remonts un ūdensvada 
nomaiņa 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) 1996. gads 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēts laukums 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): asfaltēti 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: ir 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare) – nav 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas:  

 - administrācijas telpas   trīs - 41,5m
2
 

 - gaiteņi    kopēji visām telpām I stāvā 

 - klientu telpas   12 

 - virtuves telpas  15,5m
2
 

 - santehnikas mezgli  4 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, pacēlāji, 
lifti, tualetes, durvju platums): 

tualetēs ir, lifti nav 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, skaņas 
signāli, braila raksts u.c.):  

nav pielāgotas 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes): nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:  nav nepieciešams 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  iekštelpām atbilstoši nolietojumam, 

īpaši nepieciešams administrācijas 

telpām 41,5m
2
 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  kapliča 

 
 
 
 



148 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: betona       

4.2. Sienas: apmests ķieģeļu mūris      

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: metāla     Jumta 
segums  

4.5. Kāpnes dz/betona      

4.6. Grīdas: linolejs, flīzes      

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: koka      

 Iekšdurvis: koka      

 Logi: PVC      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija      

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi: 
sagatavo ar elektriskajiem boileriem  

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: signalizācija ir 

     

5.4. Apkures sistēma: vietējā, ar malkas krāsnīm       

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā, virtuvē piespiedu        

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises 

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas: 
ierīkota automātiskā ugunsdzēsības un 
trauksmes signalizācija I un II stāvā un bēniņos  

     

5.11. Lifta iekārta: nav nepieciešams       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, televīzija, 
internets  

     

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka apmierinošā tehniskā stāvoklī. 

Būves plānojuma un iekārtojuma, kā arī izmantošanas apstākļu atbilstība mūsdienu labiekārtojuma prasībām: 
piemērota sociālo pakalpojumu sniegšanai. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi: 

1) siltināt ēkas fasādi;  
2) uzlabot bēniņu siltinājumu; 
3) veikt kosmētisko remontu administrācijas telpās.  

 

 



149 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Sabiles aprūpes biedrība „Kalme” 

Adrese: Kr. Barona iela 6, Sabile, Talsu novads 

 

 

 

 

 

 

 



150 

 

 
Galvenās būvizmaksas 

Sabiles aprūpes biedrība „Kalme” 
Adrese: Kr. Barona iela 6, Sabile, Talsu novads 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 
Fasādes siltināšana ar minerālvati 
(100mm), fasādes dekoratīvā apdare 

m
2
 360 30,00 10800,00 

2 Administrācijas telpu kosmētiskais 
remonts 

m
2
 41,5 100,00 4150,00 

3 
Bēniņu siltinājums ar beramiem 
materiāliem 30 cm 

m
2
 294 7,50 2205,00 

  Kopā:    
17155,00 

  PVN 21% 3602,55 

  Kopā ar PVN 20757,55 

 

 

 

 

 



151 

 

 

15. Vaiņodes novads 

15.1.Biedrība „Vaiņodes internātpamatskolas ģimenes atbalsta centrs „Dialogs”” 

   
Adrese: Raiņa iela 60, Vaiņode, Vaiņodes novads 

 

1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - 1130  dažādu sociālo grupu kopdzīvojamās  mājas  

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 1130 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 1962,6 /atbalsta centram 167,2/  

1.4. Stāvu skaits - 3 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 64920060641 

1.6. Zemesgabala platība – 9,3074 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Vaiņodes novada dome    

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1963.gads 

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – iesākts internāta daļā  

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) – Nr. 64920060641002-01, 31.10.2008   

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēts piebraucamais ceļš 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): nav 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: pievedceļā būtisku 
pacēlumu vai nelīdzenumu nav, vides pieejamība nav I stāvam 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): kopējs ar internātskolu 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nav 

 
3. Telpu raksturojums 

 Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas:  

 - administrācijas telpas viena telpa - 9,1m
2
 

 - gaiteņi kopīgs visām telpām - 20,1m
2
 

 - klientu telpas  3 dzīvojamās un speciālās telpas 

 - virtuves telpas  viena - 5,6m
2
 

 - santehnikas mezgli  bez vides pieejamības 

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, pacēlāji, 
lifti, tualetes, durvju platums): 

nav pielāgotas 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, skaņas 
signāli, braila raksts u.c.):  

nav pielāgotas 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes): nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts: vides pieejamības nodrošināšanai 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts iekštelpām atbilstoši nolietojumam 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  nav 

 
 
 
 
 



152 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: betona       

4.2. Sienas: ķieģeļu mūris       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: šīfera 
jumta segums nolietojies, ūdens novadīšanas 
sistēma bojāta 

     

4.5. Kāpnes: dzelzsbetona       

4.6. Grīdas: linoleja /santehnikas mezglos flīžu/ 
grīdas segums uz betona pamatojuma  

     

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: koka       

 Iekšdurvis: MDF      

 Logi: PVC      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 
La

b
ā 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija: tērauda un 
ķeta cauruļvadi 

     

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi      

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads: ierīkots;  
 Pretdūmu aizsardzības sistēmas: nav  

     

5.4. Apkures sistēma: centrālā, regulējama ar 
tērauda radiatoriem  

     

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā       

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises: segtā elektroinstalācija  

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas 
lietas: ierīkota automātiskā ugunsdzēsības 
trauksmes signalizācija, izņemot bēniņu telpu  

     

5.11. Lifta iekārta: nav       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, internets, 
televīzija, video novērošana  

     

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka ir apmierinošā tehniskā stāvoklī. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi:  
1) nomainīt jumta segumu;  
2) ierīkot liftu un nodrošināt vides pieejamību iekštelpās;  
3) ierīkot automātisko ugunsdzēsības trauksmes signalizāciju bēniņu telpā; 
4) veikt ārsienu siltināšanu.   

 



153 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Biedrība „Vaiņodes internātpamatskolas ģimenes atbalsta centrs „Dialogs”” 

Adrese: Raiņa iela 60, Vaiņode, Vaiņodes novads 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



154 

 

Galvenās būvizmaksas 
Biedrība „Vaiņodes internātpamatskolas ģimenes atbalsta centrs „Dialogs”” 

Adrese: Raiņa iela 60, Vaiņode, Vaiņodes novads 
 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 
Jumta seguma nomaiņa visai ēkai 
/šīferis/ uz metāla lielformāta 
profilētām loksnēm 

m
2
 788 25,00 19687,50 

2 
Automātiskās ugunsdzēsības 
signalizācijas sistēmas ierīkošana 
/bēniņu daļā/ 

m
2
 630 2,00 1260,00 

3 
Vides pieejamības nodrošināšana 
/pacēlājs uz II stāvu, panduss, 
nepieciešamie pārplānošanas darbi 

kompl. 1 20000,00 20000,00 

4 
Fasādes siltināšana ar minerālvati 
(100mm) un fasādes dekoratīvā 
apdare 

m
2
 1032 25,00 25800,00 

  Kopā: 66747,50 

  PVN 21% 14016,98 

  Kopā ar PVN 80764,48 

 

 

 

 



155 

 

 

16. Ventspils novads 

16.1. Puzes pagasta bērnu nams „Stikli” 

   
Adrese: Puze, Puzes pagasts, Ventspils novads 

 

1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids: bērnu nams - internāts 1130 

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 729,9 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 1506,1 

1.4. Stāvu skaits – 3 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs - 98600110021 

1.6. Zemesgabala platība – 2290 m
2
 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks – Ventspils novada dome  

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 07.03. 1996.  

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – apsekošanas brīdī ziņas nav pieejamas 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.) Nr. 331, 13.12.1999. 

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfaltēts laukums 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): betona bruģis 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: nav 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): nav 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1 Telpas:  

 - administrācijas telpas   trīs 

 - gaiteņi    kopēji visām telpām I un II stāvā 

 - klientu telpas    

 - virtuves telpas   

 - santehnikas mezgli    

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem traucējumiem:  

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, 
pacēlāji, lifti, tualetes, durvju platums):  

nav pielāgotas 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti marķējumi, 
skaņas signāli, braila raksts u.c.): 

nav pielāgotas 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, norādes): nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts:  nav 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts:  iekštelpās atbilstoši nolietojumam 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība:  kapliča 

 
 
 
 
 



156 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

4.1. Pamati: betona       

4.2. Sienas: apmests ķieģeļu mūris      

4.3. Jumta segums, lietus ūdens novadīšana: metāla      

4.5. Kāpnes: dzelzsbetona      

4.6. Grīdas: linolejs, flīzes      

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 Ārdurvis: PVC      

 Iekšdurvis: koka      

 Logi: PVC      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
šā

 

te
h

n
is

kā
 s

tā
vo

kl
ī Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepiecie-
šams 

kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav 
remontē-

jams 

5.1. Aukstais ūdens un kanalizācija      

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, sūkņi: ir       

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, pretdūmu 
aizsardzības sistēmas: nav 

     

5.4. Apkures sistēma: centrālā malkas apkure       

5.6. Ventilācijas sistēma: dabiskā, virtuvē piespiedu        

5.8. Gāzes apgāde: nav       

5.9. Elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises 

     

5.10. Apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas lietas 
nav. Tiks ierīkota tuvākajā laikā. 

     

5.11. Lifta iekārta: nav nepieciešams       

5.12. Citas ietaises un iekārtas: telefons, televīzija, 
internets  

     

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums 

 
Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai nepieciešamie 
priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka labā tehniskā stāvoklī. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 
Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi: 

1) siltināt ēkas fasādes gala sienas; 
2) rast autonomu risinājumu karstā ūdens sagatavošanai vasarā; 
3) izveidot autonomu elektrostaciju; 
4) ierīkot zibens aizsardzības sistēmu. 

 

 

 

 

 



157 

 

OBJEKTA FOTOGRĀFIJAS 
Puzes pagasta bērnu nams „Stikli” 

Adrese: Puze, Puzes pagasts, Ventspils novads 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



158 

 

Galvenās būvizmaksas 
Puzes pagasta bērnu nams „Stikli” 

Adrese: Puze, Puzes pagasts, Ventspils novads 

 

Nr. Darbu veids Mērvienība  Daudzums 
Aptuvenās 1m

2 

izmaksas,  
latos 

Kopā,  
latos 

1 
Fasādes gala sienu siltināšana ar 
minerālvati (100 mm), fasādes dekoratīvā 
apdare 

m
2
 225 25,00 5625,00 

2 

Gaisa ūdens siltumsūkņa ierīkošana karstā 
ūdens sagatavošanai vasarā /iespējama 
arī izmantošana ziemā un dzesēšanai 
vasarā/ 

kompl. 1 7000,00 7000,00 

3 
Autonomas elektrostacijas ierīkošana 
atsevišķā telpā 

kompl. 1 3000,00 3000,00 

4 Zibens aizsardzības sistēmas ierīkošana  m
2
 729,00 3,00 2187,00 

  Kopā:    
17812,00 

  PVN 21% 3740,52 

  Kopā ar PVN 21552,52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



159 

 

 

16.2. VSAC „Kurzeme” filiāle „Piltene” 

 Adrese: ”Landze”, Piltenes lauku teritorija, Ventspils novads 
 
1. Vispārīgas ziņas par būvi 

1.1. Būves veids - ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu ēkas 

1.2. Apbūves laukums (m
2
) – 768.3 

1.3. Kopējā platība (m
2
) – 1194.0 

1.4. Stāvu skaits - 3 

1.5. Zemesgabala kadastra numurs – 98330060024 (Landzes baznīca) 

1.6. Zemesgabala platība – 6 ha 

1.7. Būves pašreizējais īpašnieks –  Landzes evaņģēliski luteriskā draudze reģ.Nr.AP-0611 

1.8. Būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) – 1703.gads  

1.9. Būves renovācija, rekonstrukcija, restaurācija (gads) – padomju laikos veikta kapitāla pārbūve 

1.10. Būves inventarizācijas plāns (numurs, izsniegš. gads un dat.): Nr.98330060024002-01; 28.11.2006. 
Struktūrvienība „Piltene” nomā ēkas no Landzes Evaņģeliski luteriskās draudzes – galvenā ēka, 
kurā dzīvo klienti, malkas šķūni un klēti.  
Uz baznīcas zemes atrodas arī Labklājības ministrijai piederošas 6 saimniecības ēkas:  

1. kadastra numurs 98330060024013 – pagrabs;  
2. kadastra numurs 98330060024014 – veļas mazgātava;  
3. kadastra numurs 98330060024015 – darbnīca; 
4. kadastra numurs 98330060024016 – šķūnis;  
5. kadastra numurs 98330060024017 – kūts;  
6. kadastra numurs 98330060024018 – pagrabs.  

 
2. Teritorijas labiekārtojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

2.1. Brauktuves 

 Segums; materiāls; apdare: asfalta segums sētā 

Ietves, celiņi (segums; materiāls; apdare): daļēji betona plāksnes, pārējais zemes taciņas 

Brauktuvju, ietvju un celiņu pielāgotība nokļūšanai personām ar kustību traucējumiem: daļēji 

2.2. Bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi, sporta laukumi (segums; materiāls; aprīkojums): nav 

2.3. Nožogojumi un atbalsta sienas (veids; materiāls; apdare): teritorija nav nožogota 

 
3. Telpu raksturojums 

Apsekošanas objekta īss apraksts Atzīmes 

3.1. Telpas: 87 telpas, platība 1194m² 

 administrācijas telpas, gaiteņi, klientu telpas, virtuves telpas 
u.c.  

2 administrācijas telpas, 4 gaiteņi, 17 

klientu istabas, 2 tualetes; 2 vannas 

istabas; 3 virtuves telpas  

3.2. Telpu pielāgojums personām ar funkcionāliem 
traucējumiem: 

 

 - personām ar kustību traucējumiem (uzbrauktuves, 
pacēlāji, lifti, tualetes, durvju platums): 

Pārvietojamie tualetes podi, riteņkrēsli, 

vannas krēsli, pielāgota uzbrauktuve pie 

durvīm, funkcionālās gultas 

 - personām ar redzes traucējumiem (spilgti 
marķējumi, skaņas signāli u.c.): 

nav pielāgotas 

 - personām ar dzirdes traucējumiem (uzraksti, 
norādes): 

nav pielāgotas 

3.3. Telpas, kurās nepieciešams kapitālais remonts: mansarda stāvā, veļas mazgātavā, 

darbinieku dušas telpā, 1.stāva verandā. 

3.4. Telpas, kurās nepieciešams kosmētiskais remonts: zālē, katlu mājā, dažās klientu istabās, 

administrācijas telpās 

3.5.  Jaunbūvējamo telpu nepieciešamība: kūts rekonstrukcija izveidojot jaunas 

telpas klientiem 

 
 
 



160 

 

4. Būves daļas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
š

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepieciešams 
kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav remontē-
jams 

4.1. Pamati: neapmierinošā 
tehniskā stāvoklī 

     

4.2. Sienas       

4.3. Jumta segums, lietus ūdens 
novadīšana 

     

4.5. Kāpnes       

4.6. Grīdas       

4.7. Ailu aizpildījumi:      

 ārdurvis      

 iekšdurvis      

 logi      

 
5. Iekšējie inženiertīkli un iekārtas 

Apsekošanas objekta īss apraksts 

La
b

ā 

te
h

n
is

kā
 

st
āv

o
kl

ī 

A
p

m
ie

ri
n

o
š

ā 
te

h
n

is
kā

 

st
āv

o
kl

ī 

Sliktā tehniskā stāvoklī 

Nepieciešams 
kapitālais 
remonts 

Nepieciešams 
kosmētiskais 

remonts 

Nav remon-
tējams 

5.1. Aukstais ūdens un 
kanalizācija: 

  Nepieciešams 
ierīkot jaunu 
dziļurbumu 

 Nepieciešamas 
notekūdeņu 
attīrīšanas 

iekārtas 

5.2. Karstā ūdens cauruļvadi, 
to izolācija, sūkņi 

     

5.3. Ugunsdzēsības ūdensvads, 
automātiskās un 
pretdūmu aizsardzības 
sistēmas: ugunsdrošības 
signalizācija uzstādīta 
2008.gadā 

     

5.4. Apkures sistēma      

5.6. Ventilācijas sistēma       

5.8. Gāzes apgāde: gāzes 
baloni tiek izmantoti 
ēdiena gatavošanai 

     

5.9. Elektroapgādes sistēma un 
elektrotehniskās ietaises 

nepieciešams 
ģenerators 

    

5.10. Apsardzes, signalizācijas, 
saziņas un citas lietas  

     

5.11. Lifta iekārta: nav      

5.12. Citas ietaises un iekārtas:       

 
6. Kopsavilkums 

6.1. Būves tehniskais nolietojums  

 Izpētes materiālu analīzē konstatētais būves tehniskais stāvoklis kopumā, piemērotība vai 
nepieciešamie priekšnoteikumi to turpmākajai ekspluatācijai: ēka apmierinošā tehniskā stāvoklī. 

6.2. Secinājumi un ieteikumi 

 Nepieciešamie pasākumi (renovācija, rekonstrukcija, restaurācija) būves turpmākās ekspluatācijas 
nodrošināšanai, galvenie veicamie darbi: VSAC „Kurzeme” filiāle „Piltene” tiks likvidēta, tādēļ darbu 
uzskaite un iegudāmais finanšu apjoms netiek uzskaitīts. 
 

Anketu aizpildīja: filiāles „Piltene” direktore Lita Bērziņa 

 


